
 

 
 

SECRETARIA DE EDUCACIÓN DEPARTAMENTAL 

 

RESOLUCIÓN N°. 
 

“Por la cual se asignan los establecimientos educativos focalizadas en el programa Todos a Aprender a unos Tutores 2021 

para ejercer el acompañamiento a procesos  escolares” 

LA SECRETARIA DE EDUCACIÓN DEL DEPARTAMENTO DE BOLÍVAR  
 

En ejercicio de sus atribuciones legales y en especial la conferida por el Decreto No. 26 del 13 de enero de 2016 y 
 

CONSIDERANDO  
 

 

 

 

Que el Ministerio de Educación Nacional, en cumplimiento de la política de mejoramiento de la calidad 

educativa, continuará con el Programa Todos a Aprender para que, con el apoyo de las entidades 

territoriales certificadas se lleve a cabo en los establecimientos educativos estatales focalizados, de 

acuerdo al impacto significativo en el número de establecimientos educativos de bajo desempeño que 

han sido acompañados por el Programa Todos Aprender; buscando el mejoramiento de las prácticas 

de aula. 

Que para la continuidad del programa para la Excelencia Docente y Académica “Todos a Aprender” y 

los docentes evidencien los objetivos del referido programa en relación con las funciones y el 
perfeccionamiento pedagógico de los docentes de aula, se hizo necesario prorrogar las comisiones y 

nombramientos de los educadores por tanto es necesario concentrar los esfuerzos de 

acompañamiento asignando los establecimientos educativos focalizados donde accionar la tutoría.  
 

Que mediante Resolución 2853 del 29   de Diciembre de 2020 y la resolución 682 del 29 de Diciembre 

del mismo año, la Gobernación de Bolívar - Secretaría de Educación de Bolívar, se comisionaron unos 

docentes oficiales y se nombraron unos docentes temporales para laborar como Tutores del Programa 
Todos A Aprender (PTA)  para completar un total de  ciento sesenta y siete (167) tutores, dichos 

cargos serán utilizados para ejercer las actividades de acompañamiento pedagógico en el aula en las 

instituciones educativas focalizadas para la vigencia escolar 2021. 
 

Que el Ministerio de Educación Nacional en cabeza de la gerencia del Programa Todos A Aprender, y 

su equipo de formadores, lidera la operación de las acciones, actividades ejecutadas, formaciones, 

metodologías, seguimiento y demás actividades relacionadas con el normal desarrollo del programa 
en el territorio buscando el mejor resultado.  

 

Que el Ministerio de Educación Nacional, es el ente encargado de ajustar la focalización de los 
establecimientos educativos con sus sedes asociadas de acuerdo a sus lineamientos, así mismo los 

criterios de asignación de las sedes a los tutores según sus orientaciones para obtener los objetivos 

misionales del programa Todos a Aprender en la Vigencia 2021.  
 

Que, en mérito de lo expuesto,  

 

RESUELVE 
 

Artículo 1. Asígnense los tutores oficiales comisionados en el programa Todos Aprender para la 

vigencia escolar 2021, en las instituciones educativas y sedes focalizadas relacionadas a continuación, 
para desarrollar las labores de acompañamiento pedagógico: 
 

CEDULA 
TUTOR 

NOMBRE TUTOR MUNICIPIO NOMBRE ESTABLECIMIENTO NOMBRE SEDE 

45535044 
ACEVEDO MARRUGO 
DAYANA  

ARJONA I.E.T.A.  DE SINCERIN I.E.T.A. DE SINCERIN - SEDE PRINCIPAL 

45535044 
ACEVEDO MARRUGO 
DAYANA  

ARJONA I.E.T.A.  DE SINCERIN NUESTRA SEÑORA DE GUADALUPE 

45535044 
ACEVEDO MARRUGO 

DAYANA  
ARJONA I.E.T.A.  DE SINCERIN SINCERIN 

32684432 
AGUDELO MARTINEZ 
DENIS  

ARROYOHONDO 
I.E.T. AGROPECUARIA DE ARROYO 
HONDO ROBERTO BOTERO MORALES 

I.E.T. AGROPECUARIA DE ARROYO HONDO 

ROBERTO BOTERO MORALES - SEDE 
PRINCIPAL 

32684432 
AGUDELO MARTINEZ 
DENIS  

ARROYOHONDO 
I.E.T. AGROPECUARIA DE ARROYO 
HONDO ROBERTO BOTERO MORALES 

MONROY 

32684432 
AGUDELO MARTINEZ 
DENIS  

ARROYOHONDO 
I.E.T. AGROPECUARIA DE ARROYO 
HONDO ROBERTO BOTERO MORALES 

PILON 

32684432 
AGUDELO MARTINEZ 
DENIS  

ARROYOHONDO 
I.E.T. AGROPECUARIA DE ARROYO 
HONDO ROBERTO BOTERO MORALES 

SATO 

32684432 
AGUDELO MARTINEZ 
DENIS  

ARROYOHONDO 
I.E.T. AGROPECUARIA DE ARROYO 
HONDO ROBERTO BOTERO MORALES 

SOLABANDA 

maylin.coronel
Texto escrito a máquina

maylin.coronel
Texto escrito a máquina

maylin.coronel
Texto escrito a máquina

maylin.coronel
Texto escrito a máquina

maylin.coronel
Texto escrito a máquina

maylin.coronel
Texto escrito a máquina
     

maylin.coronel
Texto escrito a máquina
0179



 

 
 

SECRETARIA DE EDUCACIÓN DEPARTAMENTAL 

 

RESOLUCIÓN N°.  Hoja N°. 2 de 16 
 

“Por la cual se se asignan los establecimientos educativos focalizadas en el programa Todos a Aprender a unos 
Tutores 2021 para ejercer el acompañamiento a procesos  pedagógicos” 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

 

CEDULA 
TUTOR 

NOMBRE TUTOR MUNICIPIO NOMBRE ESTABLECIMIENTO NOMBRE SEDE 

32608058 ALVAREZ VERA MARISOL  CALAMAR 
I.E.T.A. JOSE ANTONIO GALAN DE 

HATOVIEJO 
HATO VIEJO 

73580781 
ANGULO GUZMAN 

NESTOR  JAVIER 
CÓRDOBA 

I.E.T. AGROPECUARIA DE 

TACAMOCHO 

NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE 

TACAMOCHITO 

73580781 
ANGULO GUZMAN NESTOR  

JAVIER 
CÓRDOBA I.E.T. AGROPECUARIA DE TACAMOCHO TACAMOCHO (SEDE PRIMARIA) 

45369130 
AREVALO PEREZ 

EVERELIS  

EL CARMEN DE 

BOLÍVAR 
I.E. GABRIELA MISTRAL BONITO 

45369130 AREVALO PEREZ EVERELIS  
EL CARMEN DE 

BOLÍVAR 
I.E. GABRIELA MISTRAL CARAVAJAL 

45369130 AREVALO PEREZ EVERELIS  
EL CARMEN DE 

BOLÍVAR 
I.E. GABRIELA MISTRAL I.E. GABRIELA MISTRAL - SEDE PRINCIPAL 

45369130 AREVALO PEREZ EVERELIS  
EL CARMEN DE 

BOLÍVAR 
I.E. GABRIELA MISTRAL MASINGUI 

45369130 AREVALO PEREZ EVERELIS  
EL CARMEN DE 
BOLÍVAR 

I.E. GABRIELA MISTRAL PINTAMONAL 

73229399 
ARRIETA LLACH 
ANTONIO GUSTAVO 

MAHATES 
I.E.T.A. BENKOS BIOHO DE SAN 
BASILIO DE PALENQUE 

BENKOS BIOHOS 

73229399 
ARRIETA LLACH ANTONIO 
GUSTAVO 

MAHATES 
I.E.T.A. BENKOS BIOHO DE SAN 
BASILIO DE PALENQUE 

SAN BASILIO PALENQUE 

19788750 
ARRIETA MARTINEZ 
NEVER LUIS 

ACHÍ 
I.E.T. AGROPECUARIA LOS 
NISPEROS 

CORONCORO 

19788750 
ARRIETA MARTINEZ NEVER 
LUIS 

ACHÍ I.E.T. AGROPECUARIA LOS NISPEROS 
I.E.T. AGROPECUARIA LOS NISPEROS - 
SEDE PRINCIPAL 

19788750 
ARRIETA MARTINEZ NEVER 
LUIS 

ACHÍ I.E.T. AGROPECUARIA LOS NISPEROS LLAVE NORTE 

19788750 
ARRIETA MARTINEZ NEVER 
LUIS 

ACHÍ I.E.T. AGROPECUARIA LOS NISPEROS MAO 

19788750 
ARRIETA MARTINEZ NEVER 
LUIS 

ACHÍ I.E.T. AGROPECUARIA LOS NISPEROS PARAISO SINCERIN 

33341150 
ARRIETA PEREZ SANDRA 
TERESA 

ACHÍ I.E. SANTA LUCIA I.E. SANTA LUCIA - SEDE PRINCIPAL 

33341150 
ARRIETA PEREZ SANDRA 

TERESA 
ACHÍ I.E. SANTA LUCIA LA PUENTE 

33341150 
ARRIETA PEREZ SANDRA 

TERESA 
ACHÍ I.E. SANTA LUCIA LAS LUISAS 

33341150 
ARRIETA PEREZ SANDRA 

TERESA 
ACHÍ I.E. SANTA LUCIA SAN ANDRESITO 

33341150 
ARRIETA PEREZ SANDRA 

TERESA 
ACHÍ I.E. SANTA LUCIA TACUYALTA 

78749619 
ARRIETA ROJAS 

CRISTIAN DAVID 

EL CARMEN DE 

BOLÍVAR 
I.E. MARIA INMACULADA EL TOTUMO 

78749619 
ARRIETA ROJAS CRISTIAN 

DAVID 

EL CARMEN DE 

BOLÍVAR 
I.E. MARIA INMACULADA 

I.E. MARIA INMACULADA - SEDE 

PRINCIPAL 

73549653 
ARROYO ARAGON 

DEWIN ALFREDO 
SAN PABLO 

INSTITUCION EDUCATIVA DE 

CANALETAL 
CUCU 

73549653 
ARROYO ARAGON DEWIN 

ALFREDO 
SAN PABLO 

INSTITUCION EDUCATIVA DE 

CANALETAL 
EL SOCORRO 

73549653 
ARROYO ARAGON DEWIN 
ALFREDO 

SAN PABLO 
INSTITUCION EDUCATIVA DE 
CANALETAL 

GUARIGUA 

73549653 
ARROYO ARAGON DEWIN 
ALFREDO 

SAN PABLO 
INSTITUCION EDUCATIVA DE 
CANALETAL 

INSTITUCION EDUCATIVA DE CANALETAL 

73549653 
ARROYO ARAGON DEWIN 
ALFREDO 

SAN PABLO 
INSTITUCION EDUCATIVA DE 
CANALETAL 

ROSARIO 

45690552 
ATOCHE CAMACHO 
CARMEN MILENA 

EL CARMEN DE 
BOLÍVAR 

I.E. GABRIEL GARCIA TABOADA ARROYITO 

45690552 
ATOCHE CAMACHO 
CARMEN MILENA 

EL CARMEN DE 
BOLÍVAR 

I.E. GABRIEL GARCIA TABOADA 
I.E. GABRIEL GARCIA TABOADA - SEDE 
PRINCIPAL 

45690552 
ATOCHE CAMACHO 
CARMEN MILENA 

EL CARMEN DE 
BOLÍVAR 

I.E. GABRIEL GARCIA TABOADA LA CEIBA 

45449596 
AYAZO RICHARDS 
VICTORIA  

TURBACO 
INSTITUCION EDUCATIVA 
CRISANTO LUQUE 

BONANZA 

45449596 
AYAZO RICHARDS 
VICTORIA  

TURBACO 
INSTITUCION EDUCATIVA CRISANTO 
LUQUE 

INSTITUCION EDUCATIVA CRISANTO 
LUQUE 

45449596 
AYAZO RICHARDS 
VICTORIA  

TURBACO 
INSTITUCION EDUCATIVA CRISANTO 
LUQUE 

PUENTE HONDA 

15683087 
BALZA ALVAREZ ALVIS 

JOSE 

EL CARMEN DE 

BOLÍVAR 
I.E. MANUEL EDMUNDO MENDOZA ANTONIO DE LA TORRE Y MIRANDA 

15683087 
BALZA ALVAREZ ALVIS 

JOSE 

EL CARMEN DE 

BOLÍVAR 
I.E. MANUEL EDMUNDO MENDOZA FRANCISCO JOSE DE CALDAS 

15683087 
BALZA ALVAREZ ALVIS 

JOSE 

EL CARMEN DE 

BOLÍVAR 
I.E. MANUEL EDMUNDO MENDOZA 

I.E. MANUEL EDMUNDO MENDOZA - SEDE 

PRINCIPAL 

33337124 
BARRIOS FERRADANEZ 

JULIA ISABEL 

EL CARMEN DE 

BOLÍVAR 
I.E.T.I. JUAN FEDERICO HOLLMAN ANTONIO GALAN 

33337124 
BARRIOS FERRADANEZ 

JULIA ISABEL 

EL CARMEN DE 

BOLÍVAR 
I.E.T.I. JUAN FEDERICO HOLLMAN 

I.E.T.I. JUAN FEDERICO HOLLMAN - SEDE 

PRINCIPAL 

33337124 
BARRIOS FERRADANEZ 

JULIA ISABEL 

EL CARMEN DE 

BOLÍVAR 
I.E.T.I. JUAN FEDERICO HOLLMAN LAS FLORES 

45556103 
BATISTA PINEDA 

GISELA  

SAN 

ESTANISLAO 

I.E.T. AGROPECUARIA DE LAS 

PIEDRAS 

I.E.T. AGROPECUARIA DE LAS PIEDRAS - 

SEDE PRINCIPAL 

maylin.coronel
Texto escrito a máquina
0179



 

 
 

SECRETARIA DE EDUCACIÓN DEPARTAMENTAL 

 

RESOLUCIÓN N°.  Hoja N°. 3 de 16 
 

“Por la cual se se asignan los establecimientos educativos focalizadas en el programa Todos a Aprender a unos 
Tutores 2021 para ejercer el acompañamiento a procesos  pedagógicos” 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

 

CEDULA 
TUTOR 

NOMBRE TUTOR MUNICIPIO NOMBRE ESTABLECIMIENTO NOMBRE SEDE 

73154697 
BERRIO BABILONIA 

LUIS ALBERTO 
TURBACO 

CENTRO EDUCATIVO DE AGUAS 

PRIETAS 
CENTRO EDUCATIVO DE AGUAS PRIETAS 

73544955 
BUELVAS MENDOZA 

EDWAR ENRIQUE 

EL CARMEN DE 

BOLÍVAR 
I.E.T. DE PROMOCION SOCIAL BUENOS AIRES 

73544955 
BUELVAS MENDOZA 

EDWAR ENRIQUE 

EL CARMEN DE 

BOLÍVAR 
I.E.T. DE PROMOCION SOCIAL HATO NUEVO 

73544955 
BUELVAS MENDOZA 

EDWAR ENRIQUE 

EL CARMEN DE 

BOLÍVAR 
I.E.T. DE PROMOCION SOCIAL 

I.E.T. DE PROMOCION SOCIAL - SEDE 

PRINCIPAL 

73544955 
BUELVAS MENDOZA 

EDWAR ENRIQUE 

EL CARMEN DE 

BOLÍVAR 
I.E.T. DE PROMOCION SOCIAL JULIO R FACIOLINCE 

73544955 
BUELVAS MENDOZA 

EDWAR ENRIQUE 

EL CARMEN DE 

BOLÍVAR 
I.E.T. DE PROMOCION SOCIAL PADULA 

73156380 
CANENCIA LEON 

FRANKLIN  

EL CARMEN DE 

BOLÍVAR 

I.E.T.A. GEOVANNY CRISTINI 

CRISTINI 
ARROYO DE ARENA 

73156380 CANENCIA LEON FRANKLIN  
EL CARMEN DE 
BOLÍVAR 

I.E.T.A. GEOVANNY CRISTINI CRISTINI BUENAVENTURA AGUILAR CHARRIS 

73156380 CANENCIA LEON FRANKLIN  
EL CARMEN DE 
BOLÍVAR 

I.E.T.A. GEOVANNY CRISTINI CRISTINI 
I.E.T.A. GEOVANNY CRISTINI CRISTINI - 
SEDE PRINCIPAL 

73156380 CANENCIA LEON FRANKLIN  
EL CARMEN DE 
BOLÍVAR 

I.E.T.A. GEOVANNY CRISTINI CRISTINI JOHN F KENNEDY 

73156380 CANENCIA LEON FRANKLIN  
EL CARMEN DE 
BOLÍVAR 

I.E.T.A. GEOVANNY CRISTINI CRISTINI LAS MARGARITAS 

1051814557 
CARMONA SALCEDO 
ALFONSO RAFAEL 

EL CARMEN DE 
BOLÍVAR 

I.E. EL HOBO I.E. EL HOBO - SEDE PRINCIPAL 

1051814557 
CARMONA SALCEDO 
ALFONSO RAFAEL 

EL CARMEN DE 
BOLÍVAR 

I.E. EL HOBO POZA OSCURA 

1051814557 
CARMONA SALCEDO 
ALFONSO RAFAEL 

EL CARMEN DE 
BOLÍVAR 

I.E. EL HOBO RAIZAL 

1051814557 
CARMONA SALCEDO 
ALFONSO RAFAEL 

EL CARMEN DE 
BOLÍVAR 

I.E. EL HOBO SAN JOSE DE BAJO GRANDE 

1051814557 
CARMONA SALCEDO 
ALFONSO RAFAEL 

EL CARMEN DE 
BOLÍVAR 

I.E. EL HOBO SANTA LUCIA 

33273378 
CARMONA SALCEDO 

AUDRY MILENA 
MARÍA LA BAJA 

I.E.T. ACUICOLA SAN FRANCISCO 

DE ASIS 

I.E.T. ACUICOLA SAN FRANCISCO DE ASIS 

- SEDE PRINCIPAL 

33273378 
CARMONA SALCEDO AUDRY 

MILENA 
MARÍA LA BAJA 

I.E.T. ACUICOLA SAN FRANCISCO DE 

ASIS 
PUERTO SANTANDER 

73226669 
CARO TORRES JAVIER 

AUGUSTO 

SANTA ROSA 

DEL SUR 
I.E. SAN FRANCISCO CARACOLI 

73226669 
CARO TORRES JAVIER 

AUGUSTO 

SANTA ROSA DEL 

SUR 
I.E. SAN FRANCISCO I.E. SAN FRANCISCO - SEDE PRINCIPAL 

73226669 
CARO TORRES JAVIER 

AUGUSTO 

SANTA ROSA DEL 

SUR 
I.E. SAN FRANCISCO LA MENDOZA 

73226669 
CARO TORRES JAVIER 

AUGUSTO 

SANTA ROSA DEL 

SUR 
I.E. SAN FRANCISCO LA UNION 

73226669 
CARO TORRES JAVIER 

AUGUSTO 

SANTA ROSA DEL 

SUR 
I.E. SAN FRANCISCO SAN ISIDRO 

30897110 
CASSIANI MOLINA 

BERLINDA ISABEL 
TURBACO 

INSTITUCION EDUCATIVA FELIPE 

SANTIAGO ESCOBAR 

INSTITUCION EDUCATIVA FELIPE 

SANTIAGO ESCOBAR 

30897110 
CASSIANI MOLINA 
BERLINDA ISABEL 

TURBACO 
INSTITUCION EDUCATIVA FELIPE 
SANTIAGO ESCOBAR 

JUAN XXIII 

30897110 
CASSIANI MOLINA 
BERLINDA ISABEL 

TURBACO 
INSTITUCION EDUCATIVA FELIPE 
SANTIAGO ESCOBAR 

LA GRANJA 

30897110 
CASSIANI MOLINA 
BERLINDA ISABEL 

TURBACO 
INSTITUCION EDUCATIVA FELIPE 
SANTIAGO ESCOBAR 

MARIA AUXILIADORA 

30897110 
CASSIANI MOLINA 
BERLINDA ISABEL 

TURBACO 
INSTITUCION EDUCATIVA FELIPE 
SANTIAGO ESCOBAR 

NUEVA COLOMBIA 

30765856 
CASTAÃ‘O HERNANDEZ 
MACIEL DEL CARMEN 

MARÍA LA BAJA 
I.E.T. AGROINDUSTRIAL DE SAN 
PABLO 

1º DE JULIO 

30765856 
CASTAÃ‘O HERNANDEZ 
MACIEL DEL CARMEN 

MARÍA LA BAJA I.E.T. AGROINDUSTRIAL DE SAN PABLO I.E.T. AGROINDUS - SEDE PRINCIPAL 

30765856 
CASTAÃ‘O HERNANDEZ 
MACIEL DEL CARMEN 

MARÍA LA BAJA I.E.T. AGROINDUSTRIAL DE SAN PABLO MAJAGUA 

30765856 
CASTAÃ‘O HERNANDEZ 
MACIEL DEL CARMEN 

MARÍA LA BAJA I.E.T. AGROINDUSTRIAL DE SAN PABLO SAN PABLO NO. 1 

30765856 
CASTAÃ‘O HERNANDEZ 
MACIEL DEL CARMEN 

MARÍA LA BAJA I.E.T. AGROINDUSTRIAL DE SAN PABLO SAN PABLO NO. 2 

33273449 
CASTELLAR BARRIOS 

KATIA ELENA 
SAN JACINTO I.E. EL PARAISO ANTONIA SANTOS DE SAN CRISTOBAL 

33273449 
CASTELLAR BARRIOS 

KATIA ELENA 
SAN JACINTO I.E. EL PARAISO I.E. EL PARAISO 

33273449 
CASTELLAR BARRIOS 

KATIA ELENA 
SAN JACINTO I.E. EL PARAISO LAS CHARQUITAS 

33273449 
CASTELLAR BARRIOS 

KATIA ELENA 
SAN JACINTO I.E. EL PARAISO NUESTRA SEÑORA DE LAS LAJAS 

33273449 
CASTELLAR BARRIOS 

KATIA ELENA 
SAN JACINTO I.E. EL PARAISO 

SAGRADO CORAZON DE JESUS DE 

ARENAS 

73065736 
CASTELLAR REYES 

TEDDY ALFONSO 
TURBACO I.E. DE CAÑAVERAL CAÑAVERAL 

73065736 
CASTELLAR REYES TEDDY 

ALFONSO 
TURBACO I.E. DE CAÑAVERAL SAN JOSE DE CHIQUITO 

maylin.coronel
Texto escrito a máquina
0179



 

 
 

SECRETARIA DE EDUCACIÓN DEPARTAMENTAL 

 

RESOLUCIÓN N°.  Hoja N°. 4 de 16 
 

“Por la cual se se asignan los establecimientos educativos focalizadas en el programa Todos a Aprender a unos 
Tutores 2021 para ejercer el acompañamiento a procesos  pedagógicos” 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

 

CEDULA 
TUTOR 

NOMBRE TUTOR MUNICIPIO NOMBRE ESTABLECIMIENTO NOMBRE SEDE 

7958587 
CASTILLA POLO 

DOUBLAN  

SAN JUAN 

NEPOMUCENO 

INSTITUCION EDUCATIVA TECNICA 

RODOLFO BARRIOS CABRERA 

COLEGIO MUNICIPAL LUIS CARLOS GALAN 

SARMIENTO 

7958587 CASTILLA POLO DOUBLAN  
SAN JUAN 

NEPOMUCENO 

INSTITUCION EDUCATIVA TECNICA 

RODOLFO BARRIOS CABRERA 
CORRALITO 

7958587 CASTILLA POLO DOUBLAN  
SAN JUAN 

NEPOMUCENO 

INSTITUCION EDUCATIVA TECNICA 

RODOLFO BARRIOS CABRERA 
SAN JOSE DEL PEÑON 

1051815006 
CASTILLO APARICIO 

ANGELICA MARIA 

SAN JUAN 

NEPOMUCENO 

INSTITUCION EDUCATIVA SAN 

CAYETANO 
ARROYO HONDO 

1051815006 
CASTILLO APARICIO 

ANGELICA MARIA 

SAN JUAN 

NEPOMUCENO 

INSTITUCION EDUCATIVA SAN 

CAYETANO 
BARRIO EL CAMPO 

1051815006 
CASTILLO APARICIO 

ANGELICA MARIA 

SAN JUAN 

NEPOMUCENO 

INSTITUCION EDUCATIVA SAN 

CAYETANO 
HOBO 

1051815006 
CASTILLO APARICIO 

ANGELICA MARIA 

SAN JUAN 

NEPOMUCENO 

INSTITUCION EDUCATIVA SAN 

CAYETANO 
INSTITUCION EDUCATIVA SAN CAYETANO 

1051815006 
CASTILLO APARICIO 
ANGELICA MARIA 

SAN JUAN 
NEPOMUCENO 

INSTITUCION EDUCATIVA SAN 
CAYETANO 

SAN CAYETANO NO. 2 

33272455 
CASTILLO SERRANO 
PAOLA MARGARITA 

SAN JUAN 
NEPOMUCENO 

I.E.  NORMAL SUPERIOR MONTES DE 
MARIA 

BOTIJUELA 

33272455 
CASTILLO SERRANO PAOLA 
MARGARITA 

SAN JUAN 
NEPOMUCENO 

I.E.  NORMAL SUPERIOR MONTES DE 
MARIA 

LA HAYA 

33272455 
CASTILLO SERRANO PAOLA 
MARGARITA 

SAN JUAN 
NEPOMUCENO 

I.E.  NORMAL SUPERIOR MONTES DE 
MARIA 

LA MARIA 

33272455 
CASTILLO SERRANO PAOLA 
MARGARITA 

SAN JUAN 
NEPOMUCENO 

I.E.  NORMAL SUPERIOR MONTES DE 
MARIA 

NORMAL SUPERIOR MONTES DE MARIA  - 
SEDE PRIMARIA 

45691077 
CASTRO PAYARES ANA 
MILENA 

ARJONA 
I.E.T. EN ARTES Y OFICIOS MARIA 
MICHELSEN DE LOPEZ 

ANTONIO DE LA TORRE Y MIRANDA 

45691077 
CASTRO PAYARES ANA 
MILENA 

ARJONA 
I.E.T. EN ARTES Y OFICIOS MARIA 
MICHELSEN DE LOPEZ 

CINCO DE NOVIEMBRE 

45691077 
CASTRO PAYARES ANA 
MILENA 

ARJONA 
I.E.T. EN ARTES Y OFICIOS MARIA 
MICHELSEN DE LOPEZ 

COSTURERO NO. 2 

45691077 
CASTRO PAYARES ANA 
MILENA 

ARJONA 
I.E.T. EN ARTES Y OFICIOS MARIA 
MICHELSEN DE LOPEZ 

EL REMANZO 

45691077 
CASTRO PAYARES ANA 

MILENA 
ARJONA 

I.E.T. EN ARTES Y OFICIOS MARIA 

MICHELSEN DE LOPEZ 

I.E.T. EN ARTES Y OFICIOS MARIA 

MICHELSEN DE LOPEZ - SEDE PRINCIPAL 

25057553 
CATAÃ‘O HENAO 
ELIZABETH  

EL CARMEN DE 
BOLÍVAR 

I.E.T. ECOLOGICA EMMA CECILIA 
ARNOLD IETEECA 

I.E.T. ECOLOGICA EMMA CECILIA ARNOLD 
IETEECA - SEDE PRINCIPAL 

45529909 
COHEN MENDOZA MARIA 
MERCEDES 

TURBACO 
INSTITUCION EDUCATIVA TECNICA 
ALFONSO LOPEZ PUMAREJO 

COLONIA ESCOLAR DE VACACIONES 

45529909 
COHEN MENDOZA MARIA 
MERCEDES 

TURBACO 
INSTITUCION EDUCATIVA TECNICA 
ALFONSO LOPEZ PUMAREJO 

INSTITUCION EDUCATIVA TECNICA  
ALFONSO LOPEZ PUMAREJO 

45749309 
DE LA CRUZ CABALLERO 
SULAY DEL CARMEN 

MAHATES 
I.E.T. AGROINDUSTRIAL DE 
MALAGANA 

GAMERO 

45749309 
DE LA CRUZ CABALLERO 
SULAY DEL CARMEN 

MAHATES I.E.T. AGROINDUSTRIAL DE MALAGANA MALAGANA NO. 1 

45749309 
DE LA CRUZ CABALLERO 
SULAY DEL CARMEN 

MAHATES I.E.T. AGROINDUSTRIAL DE MALAGANA MALAGANA NO. 2 

45749309 
DE LA CRUZ CABALLERO 

SULAY DEL CARMEN 
MAHATES I.E.T. AGROINDUSTRIAL DE MALAGANA MANDINGA 

45749309 
DE LA CRUZ CABALLERO 

SULAY DEL CARMEN 
MAHATES I.E.T. AGROINDUSTRIAL DE MALAGANA PRESCOLAR DE MALAGANA 

23115716 
DIAZ CABARCAS 
YASMIRY ELENA 

SANTA 
CATALINA 

I.E.T. AGROPECUARIA SOSTENIBLE 

Y AMBIENTAL  FELIPE SANTIAGO 
ESCOBAR 

CENTRO CULTURAL INFANTIL 9  FEBRERO 

23115716 
DIAZ CABARCAS YASMIRY 

ELENA 
SANTA CATALINA 

I.E.T. AGROPECUARIA SOSTENIBLE Y 
AMBIENTAL  FELIPE SANTIAGO 

ESCOBAR 

SANTA CATALINA NO. 1 

23115716 
DIAZ CABARCAS YASMIRY 
ELENA 

SANTA CATALINA 

I.E.T. AGROPECUARIA SOSTENIBLE Y 

AMBIENTAL  FELIPE SANTIAGO 
ESCOBAR 

SANTA CATALINA NO. 2 

23105816 
ECHEVERRIA CERPA 
CARMEN MERCEDES 

EL PEÑÓN I.E.T.A. DE BUENOS AIRES 
I.E.T.A. DE BUENOS AIRES - SEDE 
PRINCIPAL 

73190876 
ESPITALETA SIERRA 
ARNOLD  

VILLANUEVA 
I.E.T. INDUSTRIAL MOISES CABEZA 
JUNCO 

I.E.T. INDUSTRIAL MOISES CABEZA 
JUNCO 

1051817367 
ESTRADA VASQUEZ LUZ 
DERIS 

ARJONA I.E.T. ACUICOLA DE ROCHA 
I.E.T. ACUICOLA DE ROCHA - SEDE 
PRINCIPAL 

18880529 
GAMARRA CORREA 
HERNANDO VICENTE 

PINILLOS I.E. DE SANTA COA EL LIBANO 

18880529 
GAMARRA CORREA 
HERNANDO VICENTE 

PINILLOS I.E. DE SANTA COA NICARAGUA 

18880529 
GAMARRA CORREA 

HERNANDO VICENTE 
PINILLOS I.E. DE SANTA COA NUEVA COLONIA 

18880529 
GAMARRA CORREA 

HERNANDO VICENTE 
PINILLOS I.E. DE SANTA COA PLAN BONITO 

18880529 
GAMARRA CORREA 

HERNANDO VICENTE 
PINILLOS I.E. DE SANTA COA SANTA COA 

33307670 
GARCIA ACOSTA DELCY 

DEL CARMEN 

TALAIGUA 

NUEVO 
I.E. DE TALAIGUA NUEVO CAÑO HONDO 

33307670 
GARCIA ACOSTA DELCY 

DEL CARMEN 

TALAIGUA 

NUEVO 
I.E. DE TALAIGUA NUEVO SEGUNDO BENIGNO DE LA PEÑA 

maylin.coronel
Texto escrito a máquina

maylin.coronel
Texto escrito a máquina
0179



 

 
 

SECRETARIA DE EDUCACIÓN DEPARTAMENTAL 

 

RESOLUCIÓN N°.  Hoja N°. 5 de 16 
 

“Por la cual se se asignan los establecimientos educativos focalizadas en el programa Todos a Aprender a unos 
Tutores 2021 para ejercer el acompañamiento a procesos  pedagógicos” 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

 

CEDULA 
TUTOR 

NOMBRE TUTOR MUNICIPIO NOMBRE ESTABLECIMIENTO NOMBRE SEDE 

33307670 
GARCIA ACOSTA DELCY 

DEL CARMEN 

TALAIGUA 

NUEVO 
I.E. DE TALAIGUA NUEVO TALAIGUA NUEVO NO 1 

33307670 
GARCIA ACOSTA DELCY 

DEL CARMEN 

TALAIGUA 

NUEVO 
I.E. DE TALAIGUA NUEVO TALAIGUA NUEVO NO 2 

33307670 
GARCIA ACOSTA DELCY 

DEL CARMEN 

TALAIGUA 

NUEVO 
I.E. DE TALAIGUA NUEVO TUPE 

45449473 
GARCIA CABALLERO 

AURY ESTELA 
ARJONA I.E. DOMINGO TARRA GUARDO MANUELA BELTRAN 

45449473 
GARCIA CABALLERO AURY 

ESTELA 
ARJONA I.E. DOMINGO TARRA GUARDO SAN RAFAEL DE LA CRUZ 

73151505 
GARCIA PEDRAZA SAUL 
AUGUSTO 

ARJONA 
I.E.T. AGROPECUARIA Y ACUICOLA 
DE PUERTO BADEL 

I.E.T. AGROPECUARIA Y ACUICOLA DE 
PUERTO BADEL - SEDE PRINCIPAL 

51652533 
GARZON CASTILLO 

LUCILA  
VILLANUEVA I.E. DE ZIPACOA ZIPACOA 

49658015 
GOMEZ CAMPUZANO 

ELEIDA ROSA 

EL CARMEN DE 

BOLÍVAR 
I.E.T.A. MAMON DE MARIA CAMARON NO. 2 

49658015 
GOMEZ CAMPUZANO 

ELEIDA ROSA 

EL CARMEN DE 

BOLÍVAR 
I.E.T.A. MAMON DE MARIA 

I.E.T.A. MAMON DE MARIA - SEDE 

PRINCIPAL 

49658015 
GOMEZ CAMPUZANO 

ELEIDA ROSA 

EL CARMEN DE 

BOLÍVAR 
I.E.T.A. MAMON DE MARIA MESITAS 

49658015 
GOMEZ CAMPUZANO 

ELEIDA ROSA 

EL CARMEN DE 

BOLÍVAR 
I.E.T.A. MAMON DE MARIA SALTONES DE MESA 

49658015 
GOMEZ CAMPUZANO 

ELEIDA ROSA 

EL CARMEN DE 

BOLÍVAR 
I.E.T.A. MAMON DE MARIA SANTO DOMINGO DE MEZA 

73168665 
GOMEZ VILLA 

FERNANDO JAVIER 

SANTA 

CATALINA 

I.E.T. ACUICOLA MIGUEL NEVADO 

NEVADO DE GALERAZAMBA 
SANTA TERESITA 

73168665 
GOMEZ VILLA FERNANDO 

JAVIER 
SANTA CATALINA 

I.E.T. ACUICOLA MIGUEL NEVADO 

NEVADO DE GALERAZAMBA 
VILLA DE GALERAZAMBA 

45494761 
GONZALEZ MARTINEZ 
NELSY  

MARÍA LA BAJA 
INSTITUCION EDUCATIVA DE 
CORREA 

INSTITUCION EDUCATIVA DE CORREA 

22797010 
GONZALEZ VILORIA 
MIRTHA ISABEL 

ACHÍ 
I.E.T.A. RICARDO CASTELLAR 
BARRIOS 

EL SINAI 

22797010 
GONZALEZ VILORIA 
MIRTHA ISABEL 

ACHÍ I.E.T.A. RICARDO CASTELLAR BARRIOS EVANGÉLICA PROVIDENCIA 

22797010 
GONZALEZ VILORIA 
MIRTHA ISABEL 

ACHÍ I.E.T.A. RICARDO CASTELLAR BARRIOS NUEVA ESPERANZA 

22797010 
GONZALEZ VILORIA 
MIRTHA ISABEL 

ACHÍ I.E.T.A. RICARDO CASTELLAR BARRIOS NUEVA VICTORIA 

22797010 
GONZALEZ VILORIA 
MIRTHA ISABEL 

ACHÍ I.E.T.A. RICARDO CASTELLAR BARRIOS SANTA FE 

72249793 
GUERRERO ATENCIO 
JHONY FABIAN 

HATILLO DE 
LOBA 

I.E.T. AGROPECUARIA Y ACUICOLA  
DE LA VICTORIA 

GUALI 

72249793 
GUERRERO ATENCIO 
JHONY FABIAN 

HATILLO DE 
LOBA 

I.E.T. AGROPECUARIA Y ACUICOLA  DE 
LA VICTORIA 

MARIA AUXILIADORA 

45525216 
GUERRERO VENTURA 
NANCY EUGENIA 

SAN JACINTO I.E. LEON XIII LA ANUNCIACION 

45525216 
GUERRERO VENTURA 

NANCY EUGENIA 
SAN JACINTO I.E. LEON XIII LAS PALMAS 

45525216 
GUERRERO VENTURA 

NANCY EUGENIA 
SAN JACINTO I.E. LEON XIII PATIO GRANDE 

45525216 
GUERRERO VENTURA 

NANCY EUGENIA 
SAN JACINTO I.E. LEON XIII SANTA LUCIA 

72163177 
HERNANDEZ MERIÃ‘O 

AUGUSTO RAFAEL 
MARÍA LA BAJA 

I.E.T. AGROINDUSTRIAL DE 

FLAMENCO 
EL NISPERO 

72163177 
HERNANDEZ MERIÃ‘O 

AUGUSTO RAFAEL 
MARÍA LA BAJA I.E.T. AGROINDUSTRIAL DE FLAMENCO 

I.E.T. AGROINDUSTRIAL DE FLAMENCO - 

SEDE PRINCIPAL 

72163177 
HERNANDEZ MERIÃ‘O 

AUGUSTO RAFAEL 
MARÍA LA BAJA I.E.T. AGROINDUSTRIAL DE FLAMENCO ÑANGUMA 

92555821 
HERNANDEZ OVIEDO 

ROBERTH JOSE 
CÓRDOBA 

INSTITUCION EDUCATIVA TECNICA 

AGROPECUARIA  ECOLÓGICA E 
INFORMÁTICA  RAFAEL NUÑEZ 

I.E. TECNICA AGROPECUARIA  ECOLÓGICA 

E INFORMÁTICA  RAFAEL NUÑEZ -SEDE 
PRINCIPAL 

33253094 JULIO MORENO FANNY  SAN JACINTO I.E. PIO XII 
CONCENTRACION ESCOLAR URBANA 
MIXTA Nº 2 

33253094 JULIO MORENO FANNY  SAN JACINTO I.E. PIO XII CONCENTRACION RAFAEL NUÑEZ 

33253094 JULIO MORENO FANNY  SAN JACINTO I.E. PIO XII GENERAL SANTANDER 

33253094 JULIO MORENO FANNY  SAN JACINTO I.E. PIO XII SAN JOSE 

33253094 JULIO MORENO FANNY  SAN JACINTO I.E. PIO XII SAN LUIS GONZAGA 

1051815932 
LUNA GUARDO YARIELA 
MARGARITA 

EL GUAMO 
I.E.T. AGROPESQUERA MANUEL 
PADILLA POLO DE ROBLES 

I.E.T. AGROPESQUERA MANUEL PADILLA 
POLO DE ROBLES - SEDE PRINCIPAL 

1051815932 
LUNA GUARDO YARIELA 

MARGARITA 
EL GUAMO 

I.E.T. AGROPESQUERA MANUEL 

PADILLA POLO DE ROBLES 
NERVITI 

1051815932 
LUNA GUARDO YARIELA 

MARGARITA 
EL GUAMO 

I.E.T. AGROPESQUERA MANUEL 

PADILLA POLO DE ROBLES 
TASAJERA 

45548466 
MARTINEZ ALVAREZ 

AURA CELINDA 
MARÍA LA BAJA I.E. SANTA FE DE ICOTEA CAÑA 

45548466 
MARTINEZ ALVAREZ AURA 
CELINDA 

MARÍA LA BAJA I.E. SANTA FE DE ICOTEA 
I.E. SANTA FE DE ICOTEA - SEDE 
PRINCIPAL 

maylin.coronel
Texto escrito a máquina
0179



 

 
 

SECRETARIA DE EDUCACIÓN DEPARTAMENTAL 

 

RESOLUCIÓN N°.  Hoja N°. 6 de 16 
 

“Por la cual se se asignan los establecimientos educativos focalizadas en el programa Todos a Aprender a unos 
Tutores 2021 para ejercer el acompañamiento a procesos  pedagógicos” 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

 

CEDULA 
TUTOR 

NOMBRE TUTOR MUNICIPIO NOMBRE ESTABLECIMIENTO NOMBRE SEDE 

45761547 
MARTINEZ ARGEL 

NANCY EDITH 
CÓRDOBA I.E. OSWALDO OCHOA BECERRA CORDOBA NO 1 

45761547 
MARTINEZ ARGEL NANCY 

EDITH 
CÓRDOBA I.E. OSWALDO OCHOA BECERRA CORDOBA NO 2 

45761547 
MARTINEZ ARGEL NANCY 

EDITH 
CÓRDOBA I.E. OSWALDO OCHOA BECERRA LA SIERRA 

33224058 
MARTINEZ ORTEGA 

VIVIANA  
SAN FERNANDO I.E. DE SANTA ROSA JOLON 

33224058 
MARTINEZ ORTEGA 

VIVIANA  
SAN FERNANDO I.E. DE SANTA ROSA LAS BATEAS 

33224058 
MARTINEZ ORTEGA 

VIVIANA  
SAN FERNANDO I.E. DE SANTA ROSA LAS GUADUAS 

33224058 
MARTINEZ ORTEGA 

VIVIANA  
SAN FERNANDO I.E. DE SANTA ROSA PAMPANILLO 

33224058 
MARTINEZ ORTEGA 
VIVIANA  

SAN FERNANDO I.E. DE SANTA ROSA SANTA ROSA 

92127725 
MARTINEZ RODELO 

FELIX MANUEL 

EL CARMEN DE 

BOLÍVAR 

I.E.T.A. Y  PARTICIPACION 
COMUNITARIA JULIO CESAR 
TURBAY 

I.E.T.A. Y  PARTICIPACION COMUNITARIA 

JULIO CESAR TURBAY - SEDE PRINCIPAL 

92127725 
MARTINEZ RODELO FELIX 

MANUEL 

EL CARMEN DE 

BOLÍVAR 

I.E.T.A. Y  PARTICIPACION 

COMUNITARIA JULIO CESAR TURBAY 
LA CANDELARIA NO. 1 

92127725 
MARTINEZ RODELO FELIX 

MANUEL 

EL CARMEN DE 

BOLÍVAR 

I.E.T.A. Y  PARTICIPACION 

COMUNITARIA JULIO CESAR TURBAY 
LOMA DEL VIENTO 

72149539 
MARTINEZ SARMIENTO 

FABIO JOSE 
ARROYOHONDO 

INSTITUCION EDUCATIVA DE 

MACHADO 
INSTITUCION EDUCATIVA DE MACHADO 

51990902 
MEDINA BARACALDO 

DIANA ESPERANZA 
CALAMAR 

I.E.T. AGROINDUSTRIAL DE 

CALAMAR 
ANTONIA SANTOS 

51990902 
MEDINA BARACALDO 

DIANA ESPERANZA 
CALAMAR I.E.T. AGROINDUSTRIAL DE CALAMAR LAS CABAÑAS 

51990902 
MEDINA BARACALDO 

DIANA ESPERANZA 
CALAMAR I.E.T. AGROINDUSTRIAL DE CALAMAR TECAS DE LAS CABAÑAS 

51990902 
MEDINA BARACALDO 

DIANA ESPERANZA 
CALAMAR I.E.T. AGROINDUSTRIAL DE CALAMAR VILLA LILIA 

1051816090 
MEJIA CASTILLO 
CLAUDIA PATRICIA 

SAN JUAN 
NEPOMUCENO 

I.E.T. EN SISTEMAS LA FLORESTA ARMERO 

1051816090 
MEJIA CASTILLO CLAUDIA 
PATRICIA 

SAN JUAN 
NEPOMUCENO 

I.E.T. EN SISTEMAS LA FLORESTA PUEBLO NUEVO 

1051816090 
MEJIA CASTILLO CLAUDIA 
PATRICIA 

SAN JUAN 
NEPOMUCENO 

I.E.T. EN SISTEMAS LA FLORESTA SAN JOSE 

45541542 
MEJIA ESPITIA KARINA 
PATRICIA 

TURBACO 
INSTITUCION EDUCATIVA  
DOCENTE DE TURBACO 

INSTITUCION EDUCATIVA  DOCENTE DE 
TURBACO 

45541542 
MEJIA ESPITIA KARINA 
PATRICIA 

TURBACO 
INSTITUCION EDUCATIVA  DOCENTE DE 
TURBACO 

LASTENIA MARIA TONOZ L. 

45541542 
MEJIA ESPITIA KARINA 
PATRICIA 

TURBACO 
INSTITUCION EDUCATIVA  DOCENTE DE 
TURBACO 

MIXTA NO. 1 DE TURBACO 

19871599 
MENCO MENCO HERNETH 
ANTONIO 

CICUCO 
I.E.T. ACUICOLA NUESTRA SEÑORA 
DE MONTECLARO 

CICUCO N.2 

19871599 
MENCO MENCO HERNETH 
ANTONIO 

CICUCO 
I.E.T. ACUICOLA NUESTRA SEÑORA DE 
MONTECLARO 

CICUCO NO. 1 

19871599 
MENCO MENCO HERNETH 
ANTONIO 

CICUCO 
I.E.T. ACUICOLA NUESTRA SEÑORA DE 
MONTECLARO 

CICUQUITO 

19871599 
MENCO MENCO HERNETH 

ANTONIO 
CICUCO 

I.E.T. ACUICOLA NUESTRA SEÑORA DE 

MONTECLARO 
LOS MANGUITOS 

19871599 
MENCO MENCO HERNETH 

ANTONIO 
CICUCO 

I.E.T. ACUICOLA NUESTRA SEÑORA DE 

MONTECLARO 
SAN JAVIER 

45529423 
MENDOZA CASTILLO 
BETZY SAHETH 

SANTA 
CATALINA 

INSTITUCION EDUCATIVA 

ACADEMICA Y TECNICA DE LOMA 
ARENA 

BATALLON NARINO 

45529423 
MENDOZA CASTILLO BETZY 
SAHETH 

SANTA CATALINA 
INSTITUCION EDUCATIVA ACADEMICA Y 
TECNICA DE LOMA ARENA 

COLORADO 

45529423 
MENDOZA CASTILLO BETZY 
SAHETH 

SANTA CATALINA 
INSTITUCION EDUCATIVA ACADEMICA Y 
TECNICA DE LOMA ARENA 

EL JOBO 

45529423 
MENDOZA CASTILLO BETZY 
SAHETH 

SANTA CATALINA 
INSTITUCION EDUCATIVA ACADEMICA Y 
TECNICA DE LOMA ARENA 

INSTITUCION EDUCATIVA ACADEMICA Y 
TECNICA DE LOMA ARENA 

45529423 
MENDOZA CASTILLO BETZY 
SAHETH 

SANTA CATALINA 
INSTITUCION EDUCATIVA ACADEMICA Y 
TECNICA DE LOMA ARENA 

PUEBLO NUEVO 

19897247 
MENDOZA CORONADO 
KATALISKI EDUARDO 

SAN 
CRISTÓBAL 

I.E.T. ACUICOLA DE SAN CRISTOBAL SAN CRISTOBAL NO. 1 

19897247 
MENDOZA CORONADO 
KATALISKI EDUARDO 

SAN CRISTÓBAL I.E.T. ACUICOLA DE SAN CRISTOBAL SAN CRISTOBAL NO. 2 

1051820105 
MENDOZA MENDOZA 

TEOFILO MANUEL 

EL CARMEN DE 

BOLÍVAR 
I.E. ALTA MONTAÑA EL MILAGRO 

1051820105 
MENDOZA MENDOZA 

TEOFILO MANUEL 

EL CARMEN DE 

BOLÍVAR 
I.E. ALTA MONTAÑA I.E. ALTA MONTAÑA - SEDE PRINCIPAL 

1051820105 
MENDOZA MENDOZA 

TEOFILO MANUEL 

EL CARMEN DE 

BOLÍVAR 
I.E. ALTA MONTAÑA LA CAÑADA DE BOLIVAR 

1051820105 
MENDOZA MENDOZA 

TEOFILO MANUEL 

EL CARMEN DE 

BOLÍVAR 
I.E. ALTA MONTAÑA LA TEJEDA 

1051820105 
MENDOZA MENDOZA 

TEOFILO MANUEL 

EL CARMEN DE 

BOLÍVAR 
I.E. ALTA MONTAÑA LAZARO 

maylin.coronel
Texto escrito a máquina
0179



 

 
 

SECRETARIA DE EDUCACIÓN DEPARTAMENTAL 

 

RESOLUCIÓN N°.  Hoja N°. 7 de 16 
 

“Por la cual se se asignan los establecimientos educativos focalizadas en el programa Todos a Aprender a unos 
Tutores 2021 para ejercer el acompañamiento a procesos  pedagógicos” 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

 

CEDULA 
TUTOR 

NOMBRE TUTOR MUNICIPIO NOMBRE ESTABLECIMIENTO NOMBRE SEDE 

1143131003 
MERCADO VALERO 

BRANDON STET 

ALTOS DEL 

ROSARIO 
I.E. ALEJANDRO DURAN DIAZ ANTONIO NARIÑO 

1143131003 
MERCADO VALERO 

BRANDON STET 

ALTOS DEL 

ROSARIO 
I.E. ALEJANDRO DURAN DIAZ CARDALES 

1143131003 
MERCADO VALERO 

BRANDON STET 

ALTOS DEL 

ROSARIO 
I.E. ALEJANDRO DURAN DIAZ 

I.E. ALEJANDRO DURAN DIAZ - SEDE 

PRINCIPAL 

1143131003 
MERCADO VALERO 

BRANDON STET 

ALTOS DEL 

ROSARIO 
I.E. ALEJANDRO DURAN DIAZ PABOLA 

1143131003 
MERCADO VALERO 

BRANDON STET 

ALTOS DEL 

ROSARIO 
I.E. ALEJANDRO DURAN DIAZ PUERTO ROSARIO 

32732959 
MEZA CAMARGO YANET 

DEL CARMEN 

SAN MARTÍN 

DE LOBA 
I.E. DE PLAYITAS EL PALMAR 

32732959 
MEZA CAMARGO YANET 

DEL CARMEN 

SAN MARTÍN DE 

LOBA 
I.E. DE PLAYITAS EL TABACO 

32732959 
MEZA CAMARGO YANET 
DEL CARMEN 

SAN MARTÍN DE 
LOBA 

I.E. DE PLAYITAS EL VARAL 

32732959 
MEZA CAMARGO YANET 
DEL CARMEN 

SAN MARTÍN DE 
LOBA 

I.E. DE PLAYITAS I.E. DE PLAYITAS - SEDE PRINCIPAL 

32732959 
MEZA CAMARGO YANET 
DEL CARMEN 

SAN MARTÍN DE 
LOBA 

I.E. DE PLAYITAS LA MOYA 

32760177 
MEZA LARA IRENE 

MARIA 
SOPLAVIENTO 

INSTITUCION EDUCATIVA TECNICA 
AGROPISCICOLA LICEO DEL DIQUE 

ENRIQUE CASTILLO JIMENEZ 

EL CHISPON 

32760177 MEZA LARA IRENE MARIA SOPLAVIENTO 

INSTITUCION EDUCATIVA TECNICA 

AGROPISCICOLA LICEO DEL DIQUE 
ENRIQUE CASTILLO JIMENEZ 

FELIPE SANTIAGO AMOR CASTILLO 

32760177 MEZA LARA IRENE MARIA SOPLAVIENTO 
INSTITUCION EDUCATIVA TECNICA 
AGROPISCICOLA LICEO DEL DIQUE 

ENRIQUE CASTILLO JIMENEZ 

SOCORRO PEREZ MOLINA NO 3 

55230288 
MEZA NAVARRO KAREN 
CECILIA 

MARÍA LA BAJA 

I.E.T. AGROPECUARIA DE 

DESARROLLO RURAL DE 
MARIALABAJA 

BUENOS AIRES 

55230288 
MEZA NAVARRO KAREN 
CECILIA 

MARÍA LA BAJA 
I.E.T. AGROPECUARIA DE DESARROLLO 
RURAL DE MARIALABAJA 

ESC. URB. MIX. NO. 2 

55230288 
MEZA NAVARRO KAREN 
CECILIA 

MARÍA LA BAJA 
I.E.T. AGROPECUARIA DE DESARROLLO 
RURAL DE MARIALABAJA 

MONTECARLOS 

33216335 
MOLINA MULETH MARIA 
MAGDALENA 

TURBANÁ I.E. MARCOS FIDEL SUAREZ 
I.E. MARCOS FIDEL SUAREZ - SEDE 
PRINCIPAL 

33216335 
MOLINA MULETH MARIA 
MAGDALENA 

TURBANÁ I.E. MARCOS FIDEL SUAREZ JOSE CELESTINO MUTIS 

73231416 MONTES CARO ORLEY  SIMITÍ 
I.E.T. AGROPECUARIA Y COMERCIAL 

EUTIMIO GUTIERREZ MANJON 
FONTES 

73231416 MONTES CARO ORLEY  SIMITÍ 
I.E.T. AGROPECUARIA Y COMERCIAL 
EUTIMIO GUTIERREZ MANJON 

INANEA BAJA - ACAPULCO 

73231416 MONTES CARO ORLEY  SIMITÍ 
I.E.T. AGROPECUARIA Y COMERCIAL 
EUTIMIO GUTIERREZ MANJON 

PAREDES (BOQUE) 

73231416 MONTES CARO ORLEY  SIMITÍ 
I.E.T. AGROPECUARIA Y COMERCIAL 
EUTIMIO GUTIERREZ MANJON 

SANTA TERESITA 

73231416 MONTES CARO ORLEY  SIMITÍ 
I.E.T. AGROPECUARIA Y COMERCIAL 
EUTIMIO GUTIERREZ MANJON 

SIMITI NO 1 

73230579 
MONTT ALEMAN ABEL 
IGNACIO 

PINILLOS I.E. RUFINA VIEJA I.E. RUFINA VIEJA - SEDE PRINCIPAL 

73230579 
MONTT ALEMAN ABEL 
IGNACIO 

PINILLOS I.E. RUFINA VIEJA LA UNION 

73230579 
MONTT ALEMAN ABEL 
IGNACIO 

PINILLOS I.E. RUFINA VIEJA RUFINA NUEVA 

73229418 
MONTT MERCADO FRANK 

JOSE 

EL CARMEN DE 

BOLÍVAR 
I.E. CARACOLI I.E. CARACOLI - SEDE PRINCIPAL 

73229418 
MONTT MERCADO FRANK 

JOSE 

EL CARMEN DE 

BOLÍVAR 
I.E. CARACOLI LA VICTORIA 

73229418 
MONTT MERCADO FRANK 

JOSE 

EL CARMEN DE 

BOLÍVAR 
I.E. CARACOLI LA ZARZA 

73229418 
MONTT MERCADO FRANK 

JOSE 

EL CARMEN DE 

BOLÍVAR 
I.E. CARACOLI SAN CARLOS 

73229418 
MONTT MERCADO FRANK 

JOSE 

EL CARMEN DE 

BOLÍVAR 
I.E. CARACOLI SEDE GABRIEL GARCIA MARQUEZ 

22801551 
MOSQUERA FLOREZ 

KARIL  

EL CARMEN DE 

BOLÍVAR 

I.E.T. AGROPECUARIA DE  SAN 

ISIDRO 
BUENOS AIRES 

22801551 MOSQUERA FLOREZ KARIL  
EL CARMEN DE 

BOLÍVAR 
I.E.T. AGROPECUARIA DE  SAN ISIDRO 

I.E.T. AGROPECUARIA DE SAN ISIDRO - 

SEDE PRINCIPAL 

22801551 MOSQUERA FLOREZ KARIL  
EL CARMEN DE 
BOLÍVAR 

I.E.T. AGROPECUARIA DE  SAN ISIDRO LA SIERRA DE SAN ISIDRO 

22801551 MOSQUERA FLOREZ KARIL  
EL CARMEN DE 
BOLÍVAR 

I.E.T. AGROPECUARIA DE  SAN ISIDRO SANTA ELENA 

32007614 NAVARRO DIAZ AIDETH  SAN PABLO I.E.T. COMERCIAL DE SAN PABLO LOS CAGUISES 

32007614 NAVARRO DIAZ AIDETH  SAN PABLO I.E.T. COMERCIAL DE SAN PABLO MARIA AUXILIADORA 

32007614 NAVARRO DIAZ AIDETH  SAN PABLO I.E.T. COMERCIAL DE SAN PABLO MATA DE FIQUE 

32007614 NAVARRO DIAZ AIDETH  SAN PABLO I.E.T. COMERCIAL DE SAN PABLO SAN PABLO 

maylin.coronel
Texto escrito a máquina
0179



 

 
 

SECRETARIA DE EDUCACIÓN DEPARTAMENTAL 

 

RESOLUCIÓN N°.  Hoja N°. 8 de 16 
 

“Por la cual se se asignan los establecimientos educativos focalizadas en el programa Todos a Aprender a unos 
Tutores 2021 para ejercer el acompañamiento a procesos  pedagógicos” 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

 

CEDULA 
TUTOR 

NOMBRE TUTOR MUNICIPIO NOMBRE ESTABLECIMIENTO NOMBRE SEDE 

32007614 NAVARRO DIAZ AIDETH  SAN PABLO I.E.T. COMERCIAL DE SAN PABLO SANTO DOMINGO 

33216674 
OSPINO ALVARADO 
LIDIS MARIA 

MOMPÓS 
I.E. NORMAL SUPERIOR DE 
MOMPOX 

I.E. NORMAL SUPERIOR DE MOMPOX - 
SEDE PRINCIPAL 

33216674 
OSPINO ALVARADO LIDIS 

MARIA 
MOMPÓS I.E. NORMAL SUPERIOR DE MOMPOX LOS PIÑONES 

33216674 
OSPINO ALVARADO LIDIS 

MARIA 
MOMPÓS I.E. NORMAL SUPERIOR DE MOMPOX SAGRADO CORAZON DE JESUS 

73352465 
OSPINO CANTILLO 

RAFAEL ENRIQUE 
PINILLOS I.E. DE PALENQUITO PALENQUITO 

85486685 
PALMERA GONZALEZ 

DIEGO ARMANDO 
ZAMBRANO I.E.T.A. ERASMO DONADO LLANOS 20 DE ENERO 

85486685 
PALMERA GONZALEZ 

DIEGO ARMANDO 
ZAMBRANO I.E.T.A. ERASMO DONADO LLANOS SAN SEBASTIAN 

85486685 
PALMERA GONZALEZ 

DIEGO ARMANDO 
ZAMBRANO I.E.T.A. ERASMO DONADO LLANOS SANTA ISABEL 

73232027 
PEÃ‘ALOZA HERRERA 

JAIR ALFREDO 
SIMITÍ I.E. SAN BLAS EL PROGRESO 

73232027 
PEÃ‘ALOZA HERRERA JAIR 

ALFREDO 
SIMITÍ I.E. SAN BLAS I.E. SAN BLAS - SEDE PRINCIPAL 

73232027 
PEÃ‘ALOZA HERRERA JAIR 
ALFREDO 

SIMITÍ I.E. SAN BLAS MIRA FLORES 

73232027 
PEÃ‘ALOZA HERRERA JAIR 
ALFREDO 

SIMITÍ I.E. SAN BLAS SANTA LUCIA 

72043650 
PERALTA RODRIGUEZ 
JOSE DE JESUS 

EL CARMEN DE 
BOLÍVAR 

I.E. MACAYEPOS ARENAS 

72043650 
PERALTA RODRIGUEZ JOSE 
DE JESUS 

EL CARMEN DE 
BOLÍVAR 

I.E. MACAYEPOS ESPERANZA LA PITA 

72043650 
PERALTA RODRIGUEZ JOSE 
DE JESUS 

EL CARMEN DE 
BOLÍVAR 

I.E. MACAYEPOS I.E. MACAYEPOS - SEDE PRINCIPAL 

72043650 
PERALTA RODRIGUEZ JOSE 
DE JESUS 

EL CARMEN DE 
BOLÍVAR 

I.E. MACAYEPOS PARRA PARIS 

72043650 
PERALTA RODRIGUEZ JOSE 
DE JESUS 

EL CARMEN DE 
BOLÍVAR 

I.E. MACAYEPOS VERRUGUITA 

1051816211 
PEREZ HERRERA CINDY 
PAOLA 

ACHÍ 
I.E. DE SAN MIGUEL DE TRES 
CRUCES 

I.E. DE SAN MIGUEL DE TRES CRUCES - 
SEDE PRINCIPAL 

1051816211 
PEREZ HERRERA CINDY 
PAOLA 

ACHÍ I.E. DE SAN MIGUEL DE TRES CRUCES LA ENVIDIA 

1051816211 
PEREZ HERRERA CINDY 

PAOLA 
ACHÍ I.E. DE SAN MIGUEL DE TRES CRUCES PARAISO 

1051816211 
PEREZ HERRERA CINDY 

PAOLA 
ACHÍ I.E. DE SAN MIGUEL DE TRES CRUCES PUERTO PETTY 

1051816211 
PEREZ HERRERA CINDY 

PAOLA 
ACHÍ I.E. DE SAN MIGUEL DE TRES CRUCES SAN ANDRES 

22954713 
PEREZ MIRANDA 

IGNACIA  
CÓRDOBA I.E.T.A. LUIS VILLAFAÑE PAREJA BELLAVISTA 

22954713 PEREZ MIRANDA IGNACIA  CÓRDOBA I.E.T.A. LUIS VILLAFAÑE PAREJA 
I.E.T.A. LUIS VILLAFAÑE PAREJA - SEDE 

PRINCIPAL 

22954713 PEREZ MIRANDA IGNACIA  CÓRDOBA I.E.T.A. LUIS VILLAFAÑE PAREJA LAS LOMITAS 

22954713 PEREZ MIRANDA IGNACIA  CÓRDOBA I.E.T.A. LUIS VILLAFAÑE PAREJA LAS MARIAS 

32940955 
PEREZ PEREZ MILAGRO 

DE JESUS 
ARJONA I.E. DE GAMBOTE CRUZ DEL DIQUE 

32940955 
PEREZ PEREZ MILAGRO DE 

JESUS 
ARJONA I.E. DE GAMBOTE I.E. DE GAMBOTE - SEDE PRINCIPAL 

32940955 
PEREZ PEREZ MILAGRO DE 

JESUS 
ARJONA I.E. DE GAMBOTE MAPURITO 

32940955 
PEREZ PEREZ MILAGRO DE 

JESUS 
ARJONA I.E. DE GAMBOTE NUEVA ESPERANZA 

32940955 
PEREZ PEREZ MILAGRO DE 

JESUS 
ARJONA I.E. DE GAMBOTE REGES 

22802261 PRENS MADRID GISELLA  MARÍA LA BAJA I.E. DE RETIRO NUEVO I.E. DE RETIRO NUEVO - SEDE PRINCIPAL 

22802261 PRENS MADRID GISELLA  MARÍA LA BAJA I.E. DE RETIRO NUEVO LOS BELLOS 

22802261 PRENS MADRID GISELLA  MARÍA LA BAJA I.E. DE RETIRO NUEVO PUEBLO NUEVO 

73231071 PUA FANG JULIO CESAR MOMPÓS I.E. DE LAS BOQUILLAS GUAIMARAL 

73231071 PUA FANG JULIO CESAR MOMPÓS I.E. DE LAS BOQUILLAS LA LOBATA 

73231071 PUA FANG JULIO CESAR MOMPÓS I.E. DE LAS BOQUILLAS LAS BOQUILLAS 

73231071 PUA FANG JULIO CESAR MOMPÓS I.E. DE LAS BOQUILLAS SAN  NICOLAS 

22810226 
PUELLO JULIO NEBRIS 
ESTHER 

VILLANUEVA I.E.T.A. DE VILLANUEVA ALBERTO MARRUGO RODRIGUEZ 

22810226 
PUELLO JULIO NEBRIS 
ESTHER 

VILLANUEVA I.E.T.A. DE VILLANUEVA ALGARROBO 

22810226 
PUELLO JULIO NEBRIS 

ESTHER 
VILLANUEVA I.E.T.A. DE VILLANUEVA ARROYO VUELTA 

22810226 
PUELLO JULIO NEBRIS 

ESTHER 
VILLANUEVA I.E.T.A. DE VILLANUEVA CORAZON A CORAZON 

22810226 
PUELLO JULIO NEBRIS 

ESTHER 
VILLANUEVA I.E.T.A. DE VILLANUEVA ETELVINA VASQUEZ 

maylin.coronel
Texto escrito a máquina

maylin.coronel
Texto escrito a máquina
0179



 

 
 

SECRETARIA DE EDUCACIÓN DEPARTAMENTAL 

 

RESOLUCIÓN N°.  Hoja N°. 9 de 16 
 

“Por la cual se se asignan los establecimientos educativos focalizadas en el programa Todos a Aprender a unos 
Tutores 2021 para ejercer el acompañamiento a procesos  pedagógicos” 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

 

CEDULA 
TUTOR 

NOMBRE TUTOR MUNICIPIO NOMBRE ESTABLECIMIENTO NOMBRE SEDE 

72250442 
RAMOS PACHECO 

CARLOS  MANUEL 
CLEMENCIA 

I.E. NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN 

DE LAS CARAS 
CALIFA 

72250442 
RAMOS PACHECO CARLOS  

MANUEL 
CLEMENCIA 

I.E. NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN DE 

LAS CARAS 
EL PIÑIQUE 

72250442 
RAMOS PACHECO CARLOS  

MANUEL 
CLEMENCIA 

I.E. NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN DE 

LAS CARAS 

I.E. NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN DE 

LAS CARAS - SEDE PRINCIPAL 

72250442 
RAMOS PACHECO CARLOS  

MANUEL 
CLEMENCIA 

I.E. NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN DE 

LAS CARAS 
LOS CAMARONES 

26862900 
RIOS DIAZ YANIDIS 

ESTHER 
MORALES I.E. CORCOVADO I.E. CORCOVADO - SEDE PRINCIPAL 

26862900 
RIOS DIAZ YANIDIS 

ESTHER 
MORALES I.E. CORCOVADO MINA CARIBE 

26862900 
RIOS DIAZ YANIDIS 

ESTHER 
MORALES I.E. CORCOVADO MINA GALLO 

26862900 
RIOS DIAZ YANIDIS 
ESTHER 

MORALES I.E. CORCOVADO MINA VIEJITO 

26862900 
RIOS DIAZ YANIDIS 
ESTHER 

MORALES I.E. CORCOVADO TIERRA NUEVA 

33025396 
RODRIGUEZ BATISTA 
INGRID YHOANA 

EL CARMEN DE 
BOLÍVAR 

I.E.T. AGROPECUARIA EL SALADO EL BALSAMO 

33025396 
RODRIGUEZ BATISTA 
INGRID YHOANA 

EL CARMEN DE 
BOLÍVAR 

I.E.T. AGROPECUARIA EL SALADO EL ESPIRITANO 

33025396 
RODRIGUEZ BATISTA 
INGRID YHOANA 

EL CARMEN DE 
BOLÍVAR 

I.E.T. AGROPECUARIA EL SALADO 
I.E.T. AGROPECUARIA EL SALADO - SEDE 
PRINCIPAL 

33025396 
RODRIGUEZ BATISTA 
INGRID YHOANA 

EL CARMEN DE 
BOLÍVAR 

I.E.T. AGROPECUARIA EL SALADO LA EMPERATRIZ 

33025396 
RODRIGUEZ BATISTA 
INGRID YHOANA 

EL CARMEN DE 
BOLÍVAR 

I.E.T. AGROPECUARIA EL SALADO VILLA AMALIA 

73115480 
RODRIGUEZ SALAS 
FELIPE SANTIAGO 

ZAMBRANO 
I.E.T. ACUICOLA SAGRADO 
CORAZON DE JESUS 

I.E.T. ACUICOLA SAGRADO CORAZON DE 
JESUS - SEDE PRINCIPAL 

73115480 
RODRIGUEZ SALAS FELIPE 
SANTIAGO 

ZAMBRANO 
I.E.T. ACUICOLA SAGRADO CORAZON 
DE JESUS 

ISLA PROVIDENCIA 

73115480 
RODRIGUEZ SALAS FELIPE 

SANTIAGO 
ZAMBRANO 

I.E.T. ACUICOLA SAGRADO CORAZON 

DE JESUS 
LA ESPERANZA 

49665473 
RUENES BUITRAGO 

YANIRIS  
MORALES I.E.T.A. VICENTE HONDARZA 

I.E.T.A. VICENTE HONDARZA - SEDE 

PRINCIPAL 

49665473 
RUENES BUITRAGO 

YANIRIS  
MORALES I.E.T.A. VICENTE HONDARZA MULITA 

49665473 
RUENES BUITRAGO 

YANIRIS  
MORALES I.E.T.A. VICENTE HONDARZA PAREDES DE ORORIA 

49665473 
RUENES BUITRAGO 

YANIRIS  
MORALES I.E.T.A. VICENTE HONDARZA RIO SIMITI 

49665473 
RUENES BUITRAGO 

YANIRIS  
MORALES I.E.T.A. VICENTE HONDARZA SAMARIA 

19895784 SALAS CASSIANI PEDRO  ZAMBRANO 
I.E.T. EN INFORMATICA ANIBAL 

NOGUERA MENDOZA 

I.E.T. EN INFORMATICA ANIBAL NOGUERA 

MENDOZA - SEDE PRINCIPAL 

19895784 SALAS CASSIANI PEDRO  ZAMBRANO 
I.E.T. EN INFORMATICA ANIBAL 

NOGUERA MENDOZA 
SE JHON F KENNEDY 

73158738 
SANABRIA DE ARCO 
GUSTAVO ALIRIO 

TURBACO 
INSTITUCION EDUCATIVA CUARTA 
POZA DE MANGA 

HILDA MARRUGO D AHUMADA 

73158738 
SANABRIA DE ARCO 
GUSTAVO ALIRIO 

TURBACO 
INSTITUCION EDUCATIVA CUARTA 
POZA DE MANGA 

INSTITUCION EDUCATIVA CUARTA POZA 
DE MANGA 

73158738 
SANABRIA DE ARCO 
GUSTAVO ALIRIO 

TURBACO 
INSTITUCION EDUCATIVA CUARTA 
POZA DE MANGA 

NUESTRA SEÑORA DEL SOCORRO 

66834272 
SANCHEZ DORIA KATHY 
DEL CARMEN 

TURBACO 
I.E.T. AGROPECUARIA LA BUENA 
ESPERANZA 

BELLA VISTA 

66834272 
SANCHEZ DORIA KATHY 
DEL CARMEN 

TURBACO 
I.E.T. AGROPECUARIA LA BUENA 
ESPERANZA 

I.E.T. AGROPECUARIA LA BUENA 
ESPERANZA 

66834272 
SANCHEZ DORIA KATHY 
DEL CARMEN 

TURBACO 
I.E.T. AGROPECUARIA LA BUENA 
ESPERANZA 

SAN FRANCISCO DE ASIS 

22665361 
SANJUANELO FONSECA 
NHESLLA SIXCELLY 

CALAMAR 
I.E. GUSTAVO SALOM DE BARRANCA 
NUEVA 

BARRANCA EL CANEY 

92558399 
SANTOS CESPEDES 
EDUARDO LUIS 

CÓRDOBA 
I.E. TECNICA EN INFORMATICA DE 
SINCELEJITO 

EL SOCORRO 

92558399 
SANTOS CESPEDES 
EDUARDO LUIS 

CÓRDOBA 
I.E. TECNICA EN INFORMATICA DE 
SINCELEJITO 

I.E. TECNICA EN INFORMATICA DE 
SINCELEJITO - SEDE PRINCIPAL 

92558399 
SANTOS CESPEDES 

EDUARDO LUIS 
CÓRDOBA 

I.E. TECNICA EN INFORMATICA DE 

SINCELEJITO 
SANTA ANA 

45502529 
SAYAS CONTRERAS 

YAMILETH  
MONTECRISTO I.E.T.A. Y MINERA MONTECRISTO EL PARAISO 

45502529 
SAYAS CONTRERAS 

YAMILETH  
MONTECRISTO I.E.T.A. Y MINERA MONTECRISTO 

I.E.T.A. Y MINERA MONTECRISTO - SEDE 

PRINCIPAL 

45502529 
SAYAS CONTRERAS 

YAMILETH  
MONTECRISTO I.E.T.A. Y MINERA MONTECRISTO PUEBLO LINDO 

45502529 
SAYAS CONTRERAS 

YAMILETH  
MONTECRISTO I.E.T.A. Y MINERA MONTECRISTO PUERTO BETANIA 

45502529 
SAYAS CONTRERAS 

YAMILETH  
MONTECRISTO I.E.T.A. Y MINERA MONTECRISTO PUERTO ESPAÑA 

73229120 
SERRANO PUELLO EDER 

LUIS 
EL GUAMO I.E.T.A. DE EL GUAMO I.E.T.A. DE EL GUAMO - SEDE PRINCIPAL 

maylin.coronel
Texto escrito a máquina
0179



 

 
 

SECRETARIA DE EDUCACIÓN DEPARTAMENTAL 

 

RESOLUCIÓN N°.  Hoja N°. 10 de 16 
 

“Por la cual se se asignan los establecimientos educativos focalizadas en el programa Todos a Aprender a unos 
Tutores 2021 para ejercer el acompañamiento a procesos  pedagógicos” 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

 

CEDULA 
TUTOR 

NOMBRE TUTOR MUNICIPIO NOMBRE ESTABLECIMIENTO NOMBRE SEDE 

73229120 
SERRANO PUELLO EDER 

LUIS 
EL GUAMO I.E.T.A. DE EL GUAMO LA ENEA 

73229120 
SERRANO PUELLO EDER 

LUIS 
EL GUAMO I.E.T.A. DE EL GUAMO LATA 

73229120 
SERRANO PUELLO EDER 

LUIS 
EL GUAMO I.E.T.A. DE EL GUAMO SAN ANTONIO 

73551811 
SIERRA DUARTE 

ORLANDO RAMIRO 

EL CARMEN DE 

BOLÍVAR 
I.E. ESPIRITU SANTO FRANCISCO ANTONIO ZEA 

73551811 
SIERRA DUARTE ORLANDO 

RAMIRO 

EL CARMEN DE 

BOLÍVAR 
I.E. ESPIRITU SANTO I.E. ESPIRITU SANTO - SEDE PRINCIPAL 

73551811 
SIERRA DUARTE ORLANDO 

RAMIRO 

EL CARMEN DE 

BOLÍVAR 
I.E. ESPIRITU SANTO LA CAÑADA DEL TIGRE. 

30772612 
SOLANO MARTINEZ 

LUZMAIDA DELCARMEN 
MARÍA LA BAJA I.E.T.A. NUEVA FLORIDA CEDRITO 

30772612 
SOLANO MARTINEZ 
LUZMAIDA DELCARMEN 

MARÍA LA BAJA I.E.T.A. NUEVA FLORIDA COLU 

30772612 
SOLANO MARTINEZ 
LUZMAIDA DELCARMEN 

MARÍA LA BAJA I.E.T.A. NUEVA FLORIDA GUARISMO 

30772612 
SOLANO MARTINEZ 
LUZMAIDA DELCARMEN 

MARÍA LA BAJA I.E.T.A. NUEVA FLORIDA 
I.E.T.A. NUEVA FLORIDA - SEDE 
PRINCIPAL 

45779965 
TORRES BALLESTEROS 
MIRLADIS DEL CARMEN 

SAN JUAN 
NEPOMUCENO 

CENTRO EDUCATIVO SAN AGUSTIN CENTRO EDUCATIVO SAN AGUSTIN 

9136737 
TURIZO CORREA EDGAR 
ANTONIO 

TURBANÁ I.E. DE BALLESTAS EL CHORRO Y LA LEGUA 

9136737 
TURIZO CORREA EDGAR 
ANTONIO 

TURBANÁ I.E. DE BALLESTAS I.E. DE BALLESTAS - SEDE PRINCIPAL 

9136737 
TURIZO CORREA EDGAR 
ANTONIO 

TURBANÁ I.E. DE BALLESTAS LOMAS DE MATUNILLA 

37312669 
VANEGAS FORERO 
CENCION  

MARÍA LA BAJA I.E. SAN LUIS BELTRAN ALTO PRADO 

37312669 
VANEGAS FORERO 
CENCION  

MARÍA LA BAJA I.E. SAN LUIS BELTRAN I.E. SAN LUIS BELTRAN - SEDE PRINCIPAL 

37312669 
VANEGAS FORERO 

CENCION  
MARÍA LA BAJA I.E. SAN LUIS BELTRAN MATUYA 

37312669 
VANEGAS FORERO 

CENCION  
MARÍA LA BAJA I.E. SAN LUIS BELTRAN PELA BOLSILLO 

37312669 
VANEGAS FORERO 

CENCION  
MARÍA LA BAJA I.E. SAN LUIS BELTRAN VILLA NONI 

22801818 
VELASCO GAZABON 

INGRID JOHANA 
CÓRDOBA 

I.E.T. AGROINDUSTRIAL DE 

GUAYMARAL 
EL GUARUMO 

22801818 
VELASCO GAZABON 

INGRID JOHANA 
CÓRDOBA 

I.E.T. AGROINDUSTRIAL DE 

GUAYMARAL 

I.E.T. AGROINDUSTRIAL DE GUAYMARAL - 

SEDE PRINCIPAL 

30766748 
VIDES HERRERA MARIA 

DEL CRISTO 
MOMPÓS I.E.T.A. DE LA RINCONADA ANCON 

30766748 
VIDES HERRERA MARIA 

DEL CRISTO 
MOMPÓS I.E.T.A. DE LA RINCONADA 

I.E.T.A. DE LA RINCONADA - SEDE 

PRINCIPAL 

30764979 
VILLADIEGO GAMARRA 

MARTHA CECILIA 
CANTAGALLO I.E. LA VICTORIA EL DIAMANTE 

30764979 
VILLADIEGO GAMARRA 
MARTHA CECILIA 

CANTAGALLO I.E. LA VICTORIA LA ESPERANZA 

30764979 
VILLADIEGO GAMARRA 
MARTHA CECILIA 

CANTAGALLO I.E. LA VICTORIA LA LEJANIA 

30764979 
VILLADIEGO GAMARRA 
MARTHA CECILIA 

CANTAGALLO I.E. LA VICTORIA LA PALUA 

30764979 
VILLADIEGO GAMARRA 
MARTHA CECILIA 

CANTAGALLO I.E. LA VICTORIA SANTO DOMINGO ALTO 

73231335 
YEPEZ RODELO EDUIN 
DE JESUS 

MARÍA LA BAJA I.E. RAFAEL URIBE URIBE EL RECREO 

73231335 
YEPEZ RODELO EDUIN DE 
JESUS 

MARÍA LA BAJA I.E. RAFAEL URIBE URIBE MAMPUJAN 

73231335 
YEPEZ RODELO EDUIN DE 
JESUS 

MARÍA LA BAJA I.E. RAFAEL URIBE URIBE MARQUEZ 

73231335 
YEPEZ RODELO EDUIN DE 
JESUS 

MARÍA LA BAJA I.E. RAFAEL URIBE URIBE OSCAR ARNULFO ROMERO 

73231335 
YEPEZ RODELO EDUIN DE 
JESUS 

MARÍA LA BAJA I.E. RAFAEL URIBE URIBE URBANA NO. 3 

 

Artículo 2. Asígnense los tutores temporales o tutores del sector privados nombrados en el 

programa Todos  Aprender para la vigencia escolar 2021,  en las instituciones educativas y sedes 
focalizadas relacionadas a continuación, para desarrollar las labores de acompañamiento pedagógico: 
 

CEDULA 

TUTOR 
NOMBRE TUTOR MUNICIPIO NOMBRE ESTABLECIMIENTO NOMBRE SEDE 

60253513 
ALIX SOCORRO 
MIRANDA 
CONTRERAS 

SIMITÍ 
I.E.T. AGROPECUARIA Y 

EMPRESARIAL  DE MONTERREY 
AGUAS LINDAS BAJA 

maylin.coronel
Texto escrito a máquina
0179



 

 
 

SECRETARIA DE EDUCACIÓN DEPARTAMENTAL 

 

RESOLUCIÓN N°.  Hoja N°. 11 de 16 
 

“Por la cual se se asignan los establecimientos educativos focalizadas en el programa Todos a Aprender a unos 
Tutores 2021 para ejercer el acompañamiento a procesos  pedagógicos” 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

 

CEDULA 
TUTOR 

NOMBRE TUTOR MUNICIPIO NOMBRE ESTABLECIMIENTO NOMBRE SEDE 

60253513 
ALIX SOCORRO 

MIRANDA CONTRERAS 
SIMITÍ 

I.E.T. AGROPECUARIA Y EMPRESARIAL  

DE MONTERREY 
EL DIAMANTE 

60253513 
ALIX SOCORRO 
MIRANDA CONTRERAS 

SIMITÍ 
I.E.T. AGROPECUARIA Y EMPRESARIAL  
DE MONTERREY 

I.E.T. AGROPECUARIA Y 
EMPRESARIAL  DE MONTERREY 

60253513 
ALIX SOCORRO 
MIRANDA CONTRERAS 

SIMITÍ 
I.E.T. AGROPECUARIA Y EMPRESARIAL  
DE MONTERREY 

SAN FRANCISCO PARAISO 

60253513 
ALIX SOCORRO 
MIRANDA CONTRERAS 

SIMITÍ 
I.E.T. AGROPECUARIA Y EMPRESARIAL  
DE MONTERREY 

TIGUI BAJO 

1102800607 
ATENCIA HERNANDEZ 
ELIDA ISABEL 

MOMPÓS I.E.T.A. DEL CHICAGUA CALDERA 

1102800607 
ATENCIA HERNANDEZ 
ELIDA ISABEL 

MOMPÓS I.E.T.A. DEL CHICAGUA CALDERA NO 2 

1102800607 
ATENCIA HERNANDEZ 
ELIDA ISABEL 

MOMPÓS I.E.T.A. DEL CHICAGUA CANDELARIA 

1102800607 
ATENCIA HERNANDEZ 
ELIDA ISABEL 

MOMPÓS I.E.T.A. DEL CHICAGUA CARMEN DEL ROSARIO 

1102800607 
ATENCIA HERNANDEZ 
ELIDA ISABEL 

MOMPÓS I.E.T.A. DEL CHICAGUA SAN LUIS 

32765284 
BATISTA MORELOS 
MORAIMA  

PINILLOS I.E. DE PUERTO LOPEZ CAMPO ALEGRE 

32765284 
BATISTA MORELOS 
MORAIMA  

PINILLOS I.E. DE PUERTO LOPEZ CAÑO GUAMAL 

32765284 
BATISTA MORELOS 
MORAIMA  

PINILLOS I.E. DE PUERTO LOPEZ 
I.E. DE PUERTO LOPEZ - SEDE 
PRINCIPAL 

32765284 
BATISTA MORELOS 
MORAIMA  

PINILLOS I.E. DE PUERTO LOPEZ PUERTO BELLO 

35145513 
BETTIN LOPEZ ERIKA  
VANESA 

ACHÍ I.E. DE BUENAVISTA ALEGRE CAUCA 

35145513 
BETTIN LOPEZ ERIKA  
VANESA 

ACHÍ I.E. DE BUENAVISTA 
I.E. DE BUENAVISTA - SEDE 
PRINCIPAL 

35145513 
BETTIN LOPEZ ERIKA  
VANESA 

ACHÍ I.E. DE BUENAVISTA PALMIRA 

35145513 
BETTIN LOPEZ ERIKA  
VANESA 

ACHÍ I.E. DE BUENAVISTA PUERTO ISABEL 

35145513 
BETTIN LOPEZ ERIKA  
VANESA 

ACHÍ I.E. DE BUENAVISTA ROSARIO 

1102809142 
BRIEVA PATERNINA 
LUIS FERNANDO 

MONTECRISTO I.E. DE REGENCIA ARIGUANICITO 

1102809142 
BRIEVA PATERNINA 
LUIS FERNANDO 

MONTECRISTO I.E. DE REGENCIA EL REAL 

1102809142 
BRIEVA PATERNINA 
LUIS FERNANDO 

MONTECRISTO I.E. DE REGENCIA I.E. DE REGENCIA - SEDE PRINCIPAL 

1102809142 
BRIEVA PATERNINA 
LUIS FERNANDO 

MONTECRISTO I.E. DE REGENCIA PUERTO GUAMO 

1102809142 
BRIEVA PATERNINA 
LUIS FERNANDO 

MONTECRISTO I.E. DE REGENCIA VILLA URIBE 

45692808 
BUELVAS HERRERA 
JUDITH DEL CARMEN 

SIMITÍ I.E. SAN JOAQUIN ALTO BOQUE 

45692808 
BUELVAS HERRERA 
JUDITH DEL CARMEN 

SIMITÍ I.E. SAN JOAQUIN I.E. SAN JOAQUIN - SEDE PRINCIPAL 

45692808 
BUELVAS HERRERA 

JUDITH DEL CARMEN 
SIMITÍ I.E. SAN JOAQUIN RIO AMARILLO 

45692808 
BUELVAS HERRERA 

JUDITH DEL CARMEN 
SIMITÍ I.E. SAN JOAQUIN TIGUI ALTO 

45692449 
CARVAL CARBALLO 

LIDIS ESTER 

SAN MARTÍN DE 

LOBA 

I.E.T.A. Y MINERA DE SAN MARTIN 

DE LOBA 
BUENAVISTA 

45692449 
CARVAL CARBALLO 

LIDIS ESTER 
SAN MARTÍN DE LOBA 

I.E.T.A. Y MINERA DE SAN MARTIN DE 

LOBA 
LA POZA 

45692449 
CARVAL CARBALLO 

LIDIS ESTER 
SAN MARTÍN DE LOBA 

I.E.T.A. Y MINERA DE SAN MARTIN DE 

LOBA 
MIS PRIMEROS PASOS 

45692449 
CARVAL CARBALLO 

LIDIS ESTER 
SAN MARTÍN DE LOBA 

I.E.T.A. Y MINERA DE SAN MARTIN DE 

LOBA 
SAN VICENTE 

45692449 
CARVAL CARBALLO 

LIDIS ESTER 
SAN MARTÍN DE LOBA 

I.E.T.A. Y MINERA DE SAN MARTIN DE 

LOBA 
SEDE NO 2 

33274103 
CASTILLO APARICIO 

SARAY ALICIA 
BARRANCO DE LOBA I.E.T.A. JORGE ELIECER GAITAN CAÑO HERNAN 

33274103 
CASTILLO APARICIO 

SARAY ALICIA 
BARRANCO DE LOBA I.E.T.A. JORGE ELIECER GAITAN 

I.E.T.A. JORGE ELIECER GAITAN - 

SEDE PRINCIPAL 

33274103 
CASTILLO APARICIO 

SARAY ALICIA 
BARRANCO DE LOBA I.E.T.A. JORGE ELIECER GAITAN PUERTO COROZO 

45531347 
CASTILLO RINCON 

YISELA  
REGIDOR 

I.E.T.A. HÉCTOR MANUEL VIDES 

Y/O ANTONIA SANTOS 
EL PIÑAL 

45531347 
CASTILLO RINCON 

YISELA  
REGIDOR 

I.E.T.A. HÉCTOR MANUEL VIDES Y/O 

ANTONIA SANTOS 
REGIDOR 

45531347 
CASTILLO RINCON 

YISELA  
REGIDOR 

I.E.T.A. HÉCTOR MANUEL VIDES Y/O 

ANTONIA SANTOS 
SAN CAYETANO 

45531347 
CASTILLO RINCON 

YISELA  
REGIDOR 

I.E.T.A. HÉCTOR MANUEL VIDES Y/O 

ANTONIA SANTOS 
SANTA LUCIA 

45531347 
CASTILLO RINCON 

YISELA  
REGIDOR 

I.E.T.A. HÉCTOR MANUEL VIDES Y/O 

ANTONIA SANTOS 
VILLA ELVIRA 

33357219 
CHIQUILLO DIAZ ANA 

GERTRUDIS 
SAN PABLO I.E. TÉCNICA LA INTEGRADA BARRIO NUEVO 

maylin.coronel
Texto escrito a máquina
0179



 

 
 

SECRETARIA DE EDUCACIÓN DEPARTAMENTAL 

 

RESOLUCIÓN N°.  Hoja N°. 12 de 16 
 

“Por la cual se se asignan los establecimientos educativos focalizadas en el programa Todos a Aprender a unos 
Tutores 2021 para ejercer el acompañamiento a procesos  pedagógicos” 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

 

CEDULA 
TUTOR 

NOMBRE TUTOR MUNICIPIO NOMBRE ESTABLECIMIENTO NOMBRE SEDE 

33357219 
CHIQUILLO DIAZ ANA 

GERTRUDIS 
SAN PABLO I.E. TÉCNICA LA INTEGRADA BIJA 

33357219 
CHIQUILLO DIAZ ANA 
GERTRUDIS 

SAN PABLO I.E. TÉCNICA LA INTEGRADA 
I.E. TECNICA LA INTEGRADA - SEDE 
PRINCIPAL 

33357219 
CHIQUILLO DIAZ ANA 
GERTRUDIS 

SAN PABLO I.E. TÉCNICA LA INTEGRADA NUEVE DE MARZO 

33357219 
CHIQUILLO DIAZ ANA 
GERTRUDIS 

SAN PABLO I.E. TÉCNICA LA INTEGRADA SAN JUAN 

73211424 
COGOLLO OROZCO 
ALEXIS  

SANTA ROSA DEL 
SUR 

I.E. SAN LUCAS I.E. SAN LUCAS - SEDE PRINCIPAL 

73211424 
COGOLLO OROZCO 
ALEXIS  

SANTA ROSA DEL SUR I.E. SAN LUCAS MINA MOCHA 

73211424 
COGOLLO OROZCO 
ALEXIS  

SANTA ROSA DEL SUR I.E. SAN LUCAS MINA PISTA 

73211424 
COGOLLO OROZCO 
ALEXIS  

SANTA ROSA DEL SUR I.E. SAN LUCAS SAN LUQUITAS 

73211424 
COGOLLO OROZCO 
ALEXIS  

SANTA ROSA DEL SUR I.E. SAN LUCAS SAN PEDRO FRIO 

1102795726 
CONTRERAS AGUAS 
GREACE MARIA 

SAN JACINTO DEL 
CAUCA 

INSTITUCION EDUCATIVA DE 
TENCHE 

EL INTENTO 

1102795726 
CONTRERAS AGUAS 
GREACE MARIA 

SAN JACINTO DEL 
CAUCA 

INSTITUCION EDUCATIVA DE TENCHE INSTITUCION EDUCATIVA DE TENCHE 

1102795726 
CONTRERAS AGUAS 
GREACE MARIA 

SAN JACINTO DEL 
CAUCA 

INSTITUCION EDUCATIVA DE TENCHE LOS CAIMANES 

45528731 
DE AVILA ALVAREZ 
YERLEY   

SAN CRISTÓBAL 
I.E.T. AGROPECUARIA FRANCISCO 
DE PAULA SANTANDER HIGUERETAL 

HIGUERETAL 

39017510 
DIAZ BORRE CECILIA 
CANDELARIA 

BARRANCO DE LOBA I.E.T.A. JULIO R FACIOLINCE BARRANCO DE LOBA 

39017510 
DIAZ BORRE CECILIA 
CANDELARIA 

BARRANCO DE LOBA I.E.T.A. JULIO R FACIOLINCE DELICIAS NUEVA 

39017510 
DIAZ BORRE CECILIA 
CANDELARIA 

BARRANCO DE LOBA I.E.T.A. JULIO R FACIOLINCE EL PITAL 

39017510 
DIAZ BORRE CECILIA 
CANDELARIA 

BARRANCO DE LOBA I.E.T.A. JULIO R FACIOLINCE HATILLITO 

39017510 
DIAZ BORRE CECILIA 
CANDELARIA 

BARRANCO DE LOBA I.E.T.A. JULIO R FACIOLINCE LAS MARIAS 

1047427543 
ESPINOSA ROBLEDO 
ADRIANA YANETT 

ACHÍ I.E. DE RIO NUEVO BOMBA 

1047427543 
ESPINOSA ROBLEDO 
ADRIANA YANETT 

ACHÍ I.E. DE RIO NUEVO I.E. DE RIO NUEVO - SEDE PRINCIPAL 

1047427543 
ESPINOSA ROBLEDO 
ADRIANA YANETT 

ACHÍ I.E. DE RIO NUEVO JUAN SOBRINO 

1047427543 
ESPINOSA ROBLEDO 
ADRIANA YANETT 

ACHÍ I.E. DE RIO NUEVO LA FLORANA 

1047427543 
ESPINOSA ROBLEDO 
ADRIANA YANETT 

ACHÍ I.E. DE RIO NUEVO MARIA ANTONIA 

33335776 
GARAY BRACAMONTE 
ARELYS DEL CARMEN 

SAN MARTÍN DE 
LOBA 

I.E.T. PESQUERA LEONIDAS ORTIZ 
ALVEAR DE CHIMI 

CHIMI 

33335776 
GARAY BRACAMONTE 
ARELYS DEL CARMEN 

SAN MARTÍN DE LOBA 
I.E.T. PESQUERA LEONIDAS ORTIZ 
ALVEAR DE CHIMI 

PLAN BONITO 

1102808611 
GUZMAN SIERRA 

TREISY DEL CARMEN 

SAN MARTÍN DE 

LOBA 

I.E.T.A. ELVIRA LOPEZ DE 

FACIOLINCE 
EL CRUCE MEJIA 

1102808611 
GUZMAN SIERRA 

TREISY DEL CARMEN 
SAN MARTÍN DE LOBA I.E.T.A. ELVIRA LOPEZ DE FACIOLINCE EL JOBO 

1102808611 
GUZMAN SIERRA 

TREISY DEL CARMEN 
SAN MARTÍN DE LOBA I.E.T.A. ELVIRA LOPEZ DE FACIOLINCE PAPAYAL 

1102808611 
GUZMAN SIERRA 

TREISY DEL CARMEN 
SAN MARTÍN DE LOBA I.E.T.A. ELVIRA LOPEZ DE FACIOLINCE SANTA ROSA 

1102808611 
GUZMAN SIERRA 

TREISY DEL CARMEN 
SAN MARTÍN DE LOBA I.E.T.A. ELVIRA LOPEZ DE FACIOLINCE SINAI 

1103106688 
HERNANDEZ 

MARQUEZ STHER  

SANTA ROSA DEL 

SUR 

INSTITUCION EDUCATIVA TECNICA 

EN INFORMATICA MARIA 
MONTESSORI 

CANDELERO BAJO 

1103106688 
HERNANDEZ MARQUEZ 
STHER  

SANTA ROSA DEL SUR 
INSTITUCION EDUCATIVA TECNICA EN 
INFORMATICA MARIA MONTESSORI 

INSTITUCION EDUCATIVA TECNICA 
EN INFORMATICA MARIA 

MONTESSORI - SEDE PRINCIPAL 

1103106688 
HERNANDEZ MARQUEZ 

STHER  
SANTA ROSA DEL SUR 

INSTITUCION EDUCATIVA TECNICA EN 

INFORMATICA MARIA MONTESSORI 
POZO SOLO 

73162039 
JOHN CUADRADO 

MARIN 
MARGARITA I.E. DE CHILLOA CANTERA 

73162039 
JOHN CUADRADO 

MARIN 
MARGARITA I.E. DE CHILLOA I.E. DE CHILLOA - SEDE PRINCIPAL 

73162039 
JOHN CUADRADO 

MARIN 
MARGARITA I.E. DE CHILLOA MARIA AUXILIADORA DOÑA JUANA 

73162039 
JOHN CUADRADO 

MARIN 
MARGARITA I.E. DE CHILLOA SAN JOSE LOS TRAPICHES 

73162039 
JOHN CUADRADO 

MARIN 
MARGARITA I.E. DE CHILLOA SANDOVAL 

45760546 

LADRON DE GUEVARA 

LOPEZ NATALI 
ULIANOV 

ACHÍ I.E.T.A. DE PLAYA ALTA BRISAS DEL CAUCA 

maylin.coronel
Texto escrito a máquina
0179



 

 
 

SECRETARIA DE EDUCACIÓN DEPARTAMENTAL 

 

RESOLUCIÓN N°.  Hoja N°. 13 de 16 
 

“Por la cual se se asignan los establecimientos educativos focalizadas en el programa Todos a Aprender a unos 
Tutores 2021 para ejercer el acompañamiento a procesos  pedagógicos” 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

 

CEDULA 
TUTOR 

NOMBRE TUTOR MUNICIPIO NOMBRE ESTABLECIMIENTO NOMBRE SEDE 

45760546 
LADRON DE GUEVARA 

LOPEZ NATALI ULIANOV 
ACHÍ I.E.T.A. DE PLAYA ALTA 

I.E.T.A. DE PLAYA ALTA - SEDE 

PRINCIPAL 

45760546 
LADRON DE GUEVARA 
LOPEZ NATALI ULIANOV 

ACHÍ I.E.T.A. DE PLAYA ALTA LA GOLOSINA 

1102831115 
LEDESMA PORTELA 
KEYDIS PAOLA 

SAN JACINTO DEL 
CAUCA 

I.E.T. AGROINDUSTRIAL DE 
ASTILLEROS 

BERLIN 

1102831115 
LEDESMA PORTELA 
KEYDIS PAOLA 

SAN JACINTO DEL 
CAUCA 

I.E.T. AGROINDUSTRIAL DE 
ASTILLEROS 

CAIMITAL 

1102831115 
LEDESMA PORTELA 
KEYDIS PAOLA 

SAN JACINTO DEL 
CAUCA 

I.E.T. AGROINDUSTRIAL DE 
ASTILLEROS 

I.E.T. AGROINDUSTRIAL DE 
ASTILLEROS - SEDE PRINCIPAL 

1102831115 
LEDESMA PORTELA 
KEYDIS PAOLA 

SAN JACINTO DEL 
CAUCA 

I.E.T. AGROINDUSTRIAL DE 
ASTILLEROS 

LAS BRISAS 

1102831115 
LEDESMA PORTELA 
KEYDIS PAOLA 

SAN JACINTO DEL 
CAUCA 

I.E.T. AGROINDUSTRIAL DE 
ASTILLEROS 

LAS LOMAS 

45750437 
LEON DIAZ SHIRLEY 
ESTHER 

ACHÍ I.E. DE GUACAMAYO 
I.E. DE GUACAMAYO - SEDE 
PRINCIPAL 

45750437 
LEON DIAZ SHIRLEY 
ESTHER 

ACHÍ I.E. DE GUACAMAYO LA LUCHA 

9145843 
LIÃ‘AN REYES 
ELIECER  

MORALES I.E. DEL DIQUE EL DIAMANTE 

9145843 LIÃ‘AN REYES ELIECER  MORALES I.E. DEL DIQUE GUILLIN 

9145843 LIÃ‘AN REYES ELIECER  MORALES I.E. DEL DIQUE I.E. DEL DIQUE - SEDE PRINCIPAL 

9145843 LIÃ‘AN REYES ELIECER  MORALES I.E. DEL DIQUE LAS PAILAS 

9145843 LIÃ‘AN REYES ELIECER  MORALES I.E. DEL DIQUE PROVIDENCIA BAJA 

22807432 

MARGELIS DEL 

CARMEN MONROY 
MARTINEZ 

ARENAL I.E. EMA TRONCOSO RABELO CARNIZALA 

22807432 
MARGELIS DEL CARMEN 
MONROY MARTINEZ 

ARENAL I.E. EMA TRONCOSO RABELO 
I.E. EMA TRONCOSO RABELO - SEDE 
PRINCIPAL 

22807432 
MARGELIS DEL CARMEN 
MONROY MARTINEZ 

ARENAL I.E. EMA TRONCOSO RABELO LOS PEÑONES 

22807432 
MARGELIS DEL CARMEN 
MONROY MARTINEZ 

ARENAL I.E. EMA TRONCOSO RABELO SAN RAFAEL 

22807432 
MARGELIS DEL CARMEN 
MONROY MARTINEZ 

ARENAL I.E. EMA TRONCOSO RABELO TEQUENDAMA 

45531111 
MARTINEZ CANTILLO 

ADELAIDA  
TALAIGUA NUEVO 

INSTITUCION EDUCATIVA TECNICA 
AGROPECUARIA DE TALAIGUA 
VIEJO 

I.E.T. AGROPECUARIA DE 

TALAIGUA VIEJO 

45531111 
MARTINEZ CANTILLO 
ADELAIDA  

TALAIGUA NUEVO 
INSTITUCION EDUCATIVA TECNICA 
AGROPECUARIA DE TALAIGUA VIEJO 

LADERA DE SAN MARTIN 

1045306625 
MARTINEZ SALAS 
SILVIA PATRICIA 

TALAIGUA NUEVO I.E.T. AGROPECUARIA  EL VESUBIO 
I.E.T. AGROPECUARIA  EL 
VESUBIO - SEDE PRINCIPAL 

1045306625 
MARTINEZ SALAS 
SILVIA PATRICIA 

TALAIGUA NUEVO I.E.T. AGROPECUARIA  EL VESUBIO LOS MANGOS 

1045306625 
MARTINEZ SALAS 
SILVIA PATRICIA 

TALAIGUA NUEVO I.E.T. AGROPECUARIA  EL VESUBIO LOS RASTROJOS 

1100682267 
MATIAS FLOREZ 
LEIDIS DEL CARMEN 

EL PEÑÓN I.E. LA CHAPETONA CORINTO 

1100682267 
MATIAS FLOREZ LEIDIS 
DEL CARMEN 

EL PEÑÓN I.E. LA CHAPETONA I.E. LA CHAPETONA - SEDE PRINCIPAL 

73432265 
MERIÃ‘O MANJARRES 
JAIDER MANUEL 

PINILLOS I.E. DE ARMENIA 
I.E. DE ARMENIA - SEDE 
PRINCIPAL 

73432265 
MERIÃ‘O MANJARRES 
JAIDER MANUEL 

PINILLOS I.E. DE ARMENIA LA VICTORIA 

73432265 
MERIÃ‘O MANJARRES 
JAIDER MANUEL 

PINILLOS I.E. DE ARMENIA PUERTO CERRO 

73432265 
MERIÃ‘O MANJARRES 
JAIDER MANUEL 

PINILLOS I.E. DE ARMENIA SANTA ROSA 

73432265 
MERIÃ‘O MANJARRES 
JAIDER MANUEL 

PINILLOS I.E. DE ARMENIA TAPOA 

45763701 
NARANJO HOYOS 
YORLINIS  

MORALES I.E. BODEGA CENTRAL AURA MARIA 

45763701 
NARANJO HOYOS 
YORLINIS  

MORALES I.E. BODEGA CENTRAL EL ROBLE 

45763701 
NARANJO HOYOS 
YORLINIS  

MORALES I.E. BODEGA CENTRAL EL TOTUMO 

45763701 
NARANJO HOYOS 
YORLINIS  

MORALES I.E. BODEGA CENTRAL 
I.E. BODEGA CENTRAL - SEDE 
PRINCIPAL 

45763701 
NARANJO HOYOS 
YORLINIS  

MORALES I.E. BODEGA CENTRAL LA UNION 

55300306 
OROZCO DE LA CRUZ 
MILENA JUDITH 

RÍO VIEJO I.E. DE RIO VIEJO BLANCAS PALOMAS 

55300306 
OROZCO DE LA CRUZ 
MILENA JUDITH 

RÍO VIEJO I.E. DE RIO VIEJO CAIMITAL 

55300306 
OROZCO DE LA CRUZ 
MILENA JUDITH 

RÍO VIEJO I.E. DE RIO VIEJO CAMPO ALEGRE 

55300306 
OROZCO DE LA CRUZ 
MILENA JUDITH 

RÍO VIEJO I.E. DE RIO VIEJO I.E. DE RIO VIEJO - SEDE PRINCIPAL 

55300306 
OROZCO DE LA CRUZ 

MILENA JUDITH 
RÍO VIEJO I.E. DE RIO VIEJO SAN MARTIN DE LOBA 

maylin.coronel
Texto escrito a máquina
0179



 

 
 

SECRETARIA DE EDUCACIÓN DEPARTAMENTAL 

 

RESOLUCIÓN N°.  Hoja N°. 14 de 16 
 

“Por la cual se se asignan los establecimientos educativos focalizadas en el programa Todos a Aprender a unos 
Tutores 2021 para ejercer el acompañamiento a procesos  pedagógicos” 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

 

CEDULA 
TUTOR 

NOMBRE TUTOR MUNICIPIO NOMBRE ESTABLECIMIENTO NOMBRE SEDE 

1047403694 
OSPINO TORRIJO 

EDERMO ENRIQUE 
HATILLO DE LOBA I.E. DE LA RIBONA EL BOTONAL 

1047403694 
OSPINO TORRIJO 
EDERMO ENRIQUE 

HATILLO DE LOBA I.E. DE LA RIBONA I.E. DE LA RIBONA - SEDE PRINCIPAL 

73117739 
PABLO ELIAS JULIAO 
MARTELO 

SANTA ROSA DEL 
SUR 

I.E.T. EMPRESARIAL BUENA VISTA AMARILLO ALTO 

73117739 
PABLO ELIAS JULIAO 
MARTELO 

SANTA ROSA DEL SUR I.E.T. EMPRESARIAL BUENA VISTA GUAYACANES 

73117739 
PABLO ELIAS JULIAO 
MARTELO 

SANTA ROSA DEL SUR I.E.T. EMPRESARIAL BUENA VISTA 
I.E.T. EMPRESARIAL BUENA VISTA - 
SEDE PRINCIPAL 

73117739 
PABLO ELIAS JULIAO 
MARTELO 

SANTA ROSA DEL SUR I.E.T. EMPRESARIAL BUENA VISTA MARIZOSA 

73117739 
PABLO ELIAS JULIAO 
MARTELO 

SANTA ROSA DEL SUR I.E.T. EMPRESARIAL BUENA VISTA MESITAS 

30771903 
PAJARO MARRUGO 
INES AMINTA 

TIQUISIO(PUERTO 
RICO) 

INSTITUCION EDUCATIVA DE 
COLORADO 

BOLOMBOLO 

30771903 
PAJARO MARRUGO INES 
AMINTA 

TIQUISIO(PUERTO 
RICO) 

INSTITUCION EDUCATIVA DE 
COLORADO 

CARIÑAL 

30771903 
PAJARO MARRUGO INES 
AMINTA 

TIQUISIO(PUERTO 
RICO) 

INSTITUCION EDUCATIVA DE 
COLORADO 

INSTITUCION EDUCATIVA DE 
COLORADO 

30771903 
PAJARO MARRUGO INES 
AMINTA 

TIQUISIO(PUERTO 
RICO) 

INSTITUCION EDUCATIVA DE 
COLORADO 

PARAISO 

30771903 
PAJARO MARRUGO INES 
AMINTA 

TIQUISIO(PUERTO 
RICO) 

INSTITUCION EDUCATIVA DE 
COLORADO 

SABANAS DE EL FIRME 

8981184 
PAJARO TATIS 
RAFAEL ANTONIO 

NOROSÍ I.E. DE NOROSI BUENA SEÑA 

8981184 
PAJARO TATIS RAFAEL 
ANTONIO 

NOROSÍ I.E. DE NOROSI I.E. DE NOROSI 

8981184 
PAJARO TATIS RAFAEL 
ANTONIO 

NOROSÍ I.E. DE NOROSI LAS NIEVES 

8981184 
PAJARO TATIS RAFAEL 
ANTONIO 

NOROSÍ I.E. DE NOROSI MINA BRISA 

8981184 
PAJARO TATIS RAFAEL 
ANTONIO 

NOROSÍ I.E. DE NOROSI MINA ESTRELLA 

1102818378 
PARRA VARGAS ELVIS 
ALEXANDER 

EL PEÑÓN 
I.E.T. AGROINDUSTRIAL DE EL 
PEÑON 

I.E.T. AGROINDUSTRIAL DE EL 
PEÑON - SEDE PRINCIPAL 

45554310 
PAZ VALDELAMAR 
YEIMY KATTERINE 

BARRANCO DE LOBA 
I.E.T.A. LUIS GUILLERMO VIDES 
ESCOBAR 

ATASCOZA 

45554310 
PAZ VALDELAMAR 
YEIMY KATTERINE 

BARRANCO DE LOBA 
I.E.T.A. LUIS GUILLERMO VIDES 
ESCOBAR 

LOS CERRITOS 

92225876 
PEROZA ARROYO 
WASHINGTON  

RÍO VIEJO I.E. COBADILLO CAÑO HONDO 

92225876 
PEROZA ARROYO 
WASHINGTON  

RÍO VIEJO I.E. COBADILLO HATILLO 

92225876 
PEROZA ARROYO 
WASHINGTON  

RÍO VIEJO I.E. COBADILLO I.E. COBADILLO - SEDE PRINCIPAL 

92225876 
PEROZA ARROYO 
WASHINGTON  

RÍO VIEJO I.E. COBADILLO LA GARITA 

92225876 
PEROZA ARROYO 
WASHINGTON  

RÍO VIEJO I.E. COBADILLO MACEDONIA 

1051445625 
POLO HERRERA 

SANDRO DE JESUS 
ARENAL I.E. EFIGENIO MENDOZA SIERRA 

I.E. EFIGENIO MENDOZA SIERRA - 

SEDE PRINCIPAL 

1051445625 
POLO HERRERA 

SANDRO DE JESUS 
ARENAL I.E. EFIGENIO MENDOZA SIERRA QUEBRADA ARENAL 

1051445625 
POLO HERRERA 

SANDRO DE JESUS 
ARENAL I.E. EFIGENIO MENDOZA SIERRA SAN AGUSTIN 

1051445625 
POLO HERRERA 

SANDRO DE JESUS 
ARENAL I.E. EFIGENIO MENDOZA SIERRA SANTO DOMINGO 

1051445625 
POLO HERRERA 

SANDRO DE JESUS 
ARENAL I.E. EFIGENIO MENDOZA SIERRA SOYA 

92260914 
PRIMERO VERGARA 

FRANCISCO JAVIER 
MOMPÓS I.E.T.A. DE GUATACA 

I.E.T.A. DE GUATACA - SEDE 

PRINCIPAL 

92260914 
PRIMERO VERGARA 

FRANCISCO JAVIER 
MOMPÓS I.E.T.A. DE GUATACA PUEBLO NUEVO 

78031734 
RAMOS  ANGEL 

MARIA 
SIMITÍ I.E. LA ORIGINAL DE LAS BRISAS CERRO AZUL 

78031734 RAMOS  ANGEL MARIA SIMITÍ I.E. LA ORIGINAL DE LAS BRISAS 
I.E. LA ORIGINAL DE LAS BRISAS - 

SEDE PRINCIPAL 

78031734 RAMOS  ANGEL MARIA SIMITÍ I.E. LA ORIGINAL DE LAS BRISAS LA ESPERANZA 

78031734 RAMOS  ANGEL MARIA SIMITÍ I.E. LA ORIGINAL DE LAS BRISAS SANTA INES 

1047448369 
RAMOS CARDOZO 

MADELEINE  

SANTA ROSA DEL 

SUR 

INSTITUCION EDUCATIVA 

ACADEMICA Y TECNICA 
AGROPECUARIA LOS CANELOS 

CAÑAVERAL 

1047448369 
RAMOS CARDOZO 
MADELEINE  

SANTA ROSA DEL SUR 
INSTITUCION EDUCATIVA ACADEMICA 
Y TECNICA AGROPECUARIA LOS 

CANELOS 

I.E.T. ACADEMICA Y  AGROPECUARIA 
LOS CANELOS 

1047448369 
RAMOS CARDOZO 
MADELEINE  

SANTA ROSA DEL SUR 

INSTITUCION EDUCATIVA ACADEMICA 

Y TECNICA AGROPECUARIA LOS 
CANELOS 

LA FORTUNA 

1047448369 
RAMOS CARDOZO 

MADELEINE  
SANTA ROSA DEL SUR 

INSTITUCION EDUCATIVA ACADEMICA 
Y TECNICA AGROPECUARIA LOS 

CANELOS 

LA VARITA 

maylin.coronel
Texto escrito a máquina
0179



 

 
 

SECRETARIA DE EDUCACIÓN DEPARTAMENTAL 

 

RESOLUCIÓN N°.  Hoja N°. 15 de 16 
 

“Por la cual se se asignan los establecimientos educativos focalizadas en el programa Todos a Aprender a unos 
Tutores 2021 para ejercer el acompañamiento a procesos  pedagógicos” 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

 

CEDULA 
TUTOR 

NOMBRE TUTOR MUNICIPIO NOMBRE ESTABLECIMIENTO NOMBRE SEDE 

1047448369 
RAMOS CARDOZO 
MADELEINE  

SANTA ROSA DEL SUR 

INSTITUCION EDUCATIVA ACADEMICA 

Y TECNICA AGROPECUARIA LOS 
CANELOS 

MINA WALTER 

1050957815 
REGINO MONTIEL 

JOSE ENRIQUE 
MORALES I.E. DE MICOAHUMADO 

I.E. DE MICOAHUMADO - SEDE 

PRINCIPAL 

1050957815 
REGINO MONTIEL JOSE 

ENRIQUE 
MORALES I.E. DE MICOAHUMADO LA CONFORMIDAD 

1050957815 
REGINO MONTIEL JOSE 

ENRIQUE 
MORALES I.E. DE MICOAHUMADO LA CONFORMIDAD Nº 2 

1050957815 
REGINO MONTIEL JOSE 

ENRIQUE 
MORALES I.E. DE MICOAHUMADO MEDIA BANDA 

1050957815 
REGINO MONTIEL JOSE 

ENRIQUE 
MORALES I.E. DE MICOAHUMADO PROVIDENCIA 

22548116 
REINEL CALVO SIRLY 

PATRICIA 
ACHÍ 

I.E.T. AGROPECUARIA DE  PUERTO 

VENECIA 
ALGARROBO 

22548116 
REINEL CALVO SIRLY 

PATRICIA 
ACHÍ 

I.E.T. AGROPECUARIA DE  PUERTO 

VENECIA 
BUENOS AIRES 

22548116 
REINEL CALVO SIRLY 

PATRICIA 
ACHÍ 

I.E.T. AGROPECUARIA DE  PUERTO 

VENECIA 
CENTRO ALEGRE 

22548116 
REINEL CALVO SIRLY 

PATRICIA 
ACHÍ 

I.E.T. AGROPECUARIA DE  PUERTO 

VENECIA 

CONCENTRACION TECNICA DE 

PUERTO VENECIA 

22548116 
REINEL CALVO SIRLY 

PATRICIA 
ACHÍ 

I.E.T. AGROPECUARIA DE  PUERTO 

VENECIA 
PAYANDE 

72329033 
RIOS GUTIERREZ 

HEINER MAURICIO 

SANTA ROSA DEL 

SUR 
CENTRO EDUCATIVO DE FATIMA CENTRO EDUCATIVO DE FATIMA 

72329033 
RIOS GUTIERREZ 

HEINER MAURICIO 
SANTA ROSA DEL SUR CENTRO EDUCATIVO DE FATIMA EL ROSARIO 

72329033 
RIOS GUTIERREZ 

HEINER MAURICIO 
SANTA ROSA DEL SUR CENTRO EDUCATIVO DE FATIMA LA CONCEPCION 

72329033 
RIOS GUTIERREZ 

HEINER MAURICIO 
SANTA ROSA DEL SUR CENTRO EDUCATIVO DE FATIMA LA CRISTALINA 

72329033 
RIOS GUTIERREZ 

HEINER MAURICIO 
SANTA ROSA DEL SUR CENTRO EDUCATIVO DE FATIMA SANTA HELENA 

72258097 
RIVAS HERNANDEZ 

HECTOR MANUEL 
CANTAGALLO 

I.E.T.I. Y AGROPECUARIA JOSE 

MARIA CUELLAR DIAZ 
BRISAS DE BOLIVAR 

72258097 
RIVAS HERNANDEZ 

HECTOR MANUEL 
CANTAGALLO 

I.E.T.I. Y AGROPECUARIA JOSE MARIA 

CUELLAR DIAZ 

I.E.T.I. Y AGROPECUARIA JOSE MARIA 

CUELLAR DIAZ - SEDE PRINCIPAL 

72258097 
RIVAS HERNANDEZ 

HECTOR MANUEL 
CANTAGALLO 

I.E.T.I. Y AGROPECUARIA JOSE MARIA 

CUELLAR DIAZ 
PATICO ALTO 

72258097 
RIVAS HERNANDEZ 

HECTOR MANUEL 
CANTAGALLO 

I.E.T.I. Y AGROPECUARIA JOSE MARIA 

CUELLAR DIAZ 
PATICO BAJO 

72258097 
RIVAS HERNANDEZ 

HECTOR MANUEL 
CANTAGALLO 

I.E.T.I. Y AGROPECUARIA JOSE MARIA 

CUELLAR DIAZ 
SINZONA 

1051816089 
RODELO YEPES LUIS 
ESTEBAN 

HATILLO DE LOBA I.E. DE VIOLO DEL POZON 

1051816089 
RODELO YEPES LUIS 
ESTEBAN 

HATILLO DE LOBA I.E. DE VIOLO I.E. DE VIOLO - SEDE PRINCIPAL 

1051816089 
RODELO YEPES LUIS 
ESTEBAN 

HATILLO DE LOBA I.E. DE VIOLO LAS BRISAS 

1051816089 
RODELO YEPES LUIS 
ESTEBAN 

HATILLO DE LOBA I.E. DE VIOLO LAS CAJITAS 

1051816089 
RODELO YEPES LUIS 
ESTEBAN 

HATILLO DE LOBA I.E. DE VIOLO LAS PALMAS 

45510586 
RODRÃ•GUEZ ARIAS 
DALIS MARIA 

PINILLOS I.E. MANUEL FRANCISCO OBREGON ESPERANZA 

45510586 
RODRÃ•GUEZ ARIAS 
DALIS MARIA 

PINILLOS I.E. MANUEL FRANCISCO OBREGON LA UNION PINILLOS 

45510586 
RODRÃ•GUEZ ARIAS 
DALIS MARIA 

PINILLOS I.E. MANUEL FRANCISCO OBREGON MANTEQUEIRA 

45510586 
RODRÃ•GUEZ ARIAS 
DALIS MARIA 

PINILLOS I.E. MANUEL FRANCISCO OBREGON PINILLOS 

45510586 
RODRÃ•GUEZ ARIAS 
DALIS MARIA 

PINILLOS I.E. MANUEL FRANCISCO OBREGON VIDA TRANQUILA 

41786419 
RUIZ CONTRERAS 
YOLANDA  

TALAIGUA NUEVO 
I.E.T. AGROPECUARIA TOMAS 
DANIELS DE PATICO 

EL PORVENIR 

41786419 
RUIZ CONTRERAS 
YOLANDA  

TALAIGUA NUEVO 
I.E.T. AGROPECUARIA TOMAS DANIELS 
DE PATICO 

LAS MARIAS 

41786419 
RUIZ CONTRERAS 
YOLANDA  

TALAIGUA NUEVO 
I.E.T. AGROPECUARIA TOMAS DANIELS 
DE PATICO 

PATICO 

41786419 
RUIZ CONTRERAS 
YOLANDA  

TALAIGUA NUEVO 
I.E.T. AGROPECUARIA TOMAS DANIELS 
DE PATICO 

PEÑON DE DURAN 

73124942 
SAMMY ALBERTO 
MEDOZA PACHECO 

EL PEÑÓN I.E.  DE CASTAÑAL BUBA 

73124942 
SAMMY ALBERTO 
MEDOZA PACHECO 

EL PEÑÓN I.E.  DE CASTAÑAL I.E. DE CASTAÑAL - SEDE PRINCIPAL 

73124942 
SAMMY ALBERTO 
MEDOZA PACHECO 

EL PEÑÓN I.E.  DE CASTAÑAL LOS ANGELES 

45481521 
SANCHEZ MARZAN 
IRENE DEL PILAR 

SANTA ROSA DEL 
SUR 

I. E. VILLA FLOR ALTOS DE CAÑAVERAL 

45481521 
SANCHEZ MARZAN 
IRENE DEL PILAR 

SANTA ROSA DEL SUR I. E. VILLA FLOR CAPELLANIA 

maylin.coronel
Texto escrito a máquina
0179



 

 
 

SECRETARIA DE EDUCACIÓN DEPARTAMENTAL 

 

RESOLUCIÓN N°.  Hoja N°. 16 de 16 
 

“Por la cual se se asignan los establecimientos educativos focalizadas en el programa Todos a Aprender a unos 
Tutores 2021 para ejercer el acompañamiento a procesos  pedagógicos” 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

 

CEDULA 
TUTOR 

NOMBRE TUTOR MUNICIPIO NOMBRE ESTABLECIMIENTO NOMBRE SEDE 

45481521 
SANCHEZ MARZAN 

IRENE DEL PILAR 
SANTA ROSA DEL SUR I. E. VILLA FLOR I.E. VILLA FLOR - SEDE PRINCIPAL 

45481521 
SANCHEZ MARZAN 
IRENE DEL PILAR 

SANTA ROSA DEL SUR I. E. VILLA FLOR LOS ROBLES 

45481521 
SANCHEZ MARZAN 
IRENE DEL PILAR 

SANTA ROSA DEL SUR I. E. VILLA FLOR SANTA CECILIA 

19897620 
SARMIENTO LOPEZ 
KEVIN OSWALDO 

SAN PABLO I.E. DE POZO AZUL CAÑABRAVAL 

19897620 
SARMIENTO LOPEZ 
KEVIN OSWALDO 

SAN PABLO I.E. DE POZO AZUL EL BOSQUE 

19897620 
SARMIENTO LOPEZ 
KEVIN OSWALDO 

SAN PABLO I.E. DE POZO AZUL I.E. POZO AZUL - SEDE PRINCIPAL 

19897620 
SARMIENTO LOPEZ 
KEVIN OSWALDO 

SAN PABLO I.E. DE POZO AZUL LA VIRGENCITA 

19897620 
SARMIENTO LOPEZ 
KEVIN OSWALDO 

SAN PABLO I.E. DE POZO AZUL VALLECITO 

64699677 
SOLANO TENORIO 
JAKELINE    

BARRANCO DE LOBA 
I.E.T.A. Y PESQUERA SEGUNDO 
AMARIS MATUTE 

BEJUCO 

64699677 
SOLANO TENORIO 
JAKELINE    

BARRANCO DE LOBA 
I.E.T.A. Y PESQUERA SEGUNDO AMARIS 
MATUTE 

BOCAS DEL MONTE 

64699677 
SOLANO TENORIO 
JAKELINE    

BARRANCO DE LOBA 
I.E.T.A. Y PESQUERA SEGUNDO AMARIS 
MATUTE 

LA RIQUEZA 

64699677 
SOLANO TENORIO 
JAKELINE    

BARRANCO DE LOBA 
I.E.T.A. Y PESQUERA SEGUNDO AMARIS 
MATUTE 

MONTE ADENTRO-SOLEDAD 

64699677 
SOLANO TENORIO 
JAKELINE    

BARRANCO DE LOBA 
I.E.T.A. Y PESQUERA SEGUNDO AMARIS 
MATUTE 

SAN ANTONIO 

92558250 
TORRES MENDEZ LUIS    
GABRIEL 

EL PEÑÓN I.E. DE EL PEÑONCITO ISLA DE BATAYE 

92558250 
TORRES MENDEZ LUIS    
GABRIEL 

EL PEÑÓN I.E. DE EL PEÑONCITO PEÑONCITO 

1047428172 
VALIENTE BAHOQUE 
EDUARDO LUIS 

SANTA ROSA DEL 
SUR 

I.E.T. AGROINDUSTRIAL SAN 
BENITO 

BARREJOBO 

1047428172 
VALIENTE BAHOQUE 
EDUARDO LUIS 

SANTA ROSA DEL SUR I.E.T. AGROINDUSTRIAL SAN BENITO 
I.E.T. AGROINDUSTRIAL SAN BENITO 
- SEDE PRINCIPAL 

1047428172 
VALIENTE BAHOQUE 
EDUARDO LUIS 

SANTA ROSA DEL SUR I.E.T. AGROINDUSTRIAL SAN BENITO LA PRADERA 

1047428172 
VALIENTE BAHOQUE 
EDUARDO LUIS 

SANTA ROSA DEL SUR I.E.T. AGROINDUSTRIAL SAN BENITO LOS PINOS 

1047428172 
VALIENTE BAHOQUE 
EDUARDO LUIS 

SANTA ROSA DEL SUR I.E.T. AGROINDUSTRIAL SAN BENITO PIE DE SABANA 

 
Artículo 3. Vigencia. La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

 

COMUNIQUESE Y CÚMPLASE. 
 

Dado en Turbaco - Bolívar, a los  

 
 
 
 

VERÓNICA MONTERROSA TORRES 
Secretaria de Educación Departamental 

 

Vo Bo   Jairo Andres Beleño Bellio    Director Administrativo de Planta 

Vo.Bo.:  
  
Carlos Julio Rodríguez 

   
   Director Calidad Educativa 

 

Revisó.: José Botello Ríos  

    

   Supervisor Docente – PTA 

 

Elaboró. 

 

Vickmator Oton Anaya 

    

   Profesional Universitario– PTA 

  

maylin.coronel
Texto escrito a máquina
0179

maylin.coronel
Texto escrito a máquina
19 días del mes d enero del 2021




